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Olemme kasvava, kansainvälisesti toimiva teknologiayhtiö.  
Tarjoamme tuotteitamme ja palvelujamme moottori-, ajoneuvo-  
ja työkoneteollisuuteen ilmastonmuutoksen torjumiseksi ja ilman-
saasteongelman ratkaisemiseksi. 

Kehitämme ja valmistamme modulaarisia testauskeskuksia sähkö- ja 
hybridiajoneuvojen – sekä niiden voimalinjojen ja akustojen – tuo-
tekehitykseen ja testaamiseen. 

Kehitämme ja valmistamme työkoneiden ja raskaiden ajoneuvojen 
voimalinjojen energiatehokkuutta parantavia järjestelmiä ja  
-komponentteja.

Huomioimme kaikessa toiminnassamme ihmiset, ympäristön ja  
tulevat sukupolvet – visionamme on nollapäästöisyys.

Henkilöstöömme kuuluu noin 150 alan ammattilaista Suomessa,  
Tšekissä ja Iso-Britanniassa.

PROVENTIA PÄHKINÄNKUORESSA
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Autamme asiakkaitamme kehittämään ympäristöä ja  
ihmisten terveyttä säästäviä energiatehokkaita tuotteita.

Asiakkaat ensin
Pitkäaikaiset asiakassuhteet ovat toimintamme perusta. 
Olemme avoin, luotettava ja innovatiivinen kumppani. Ha-
luamme vahvistaa asiakkaidemme kilpailuetua ja menestys-
tä kehittämillämme ratkaisuilla.

Me olemme joukkue
Osaava henkilöstö on Proventian tärkein voimavara. Palkit-
semme henkilöstöä aloitteellisuudesta sekä saavutetuista 
taloudellisesta tuloksista. Olemme kansainvälinen, tasa- 
arvoinen ja yhdenvertainen yhteisö, joka huolehtii työnteki-
jöidensä henkisestä ja fyysisestä hyvinvoinnista.

Vastuullista ja kestävää
Teemme sen, minkä lupaamme. Olemme lojaaleja asiak-
kaillemme, työntekijöillemme ja kumppaneillemme. Kan-
namme yhteiskunnallisen vastuumme ja haluamme toimia 
eettisesti oikein, ihmiset, ympäristö ja tulevat sukupolvet 
huomioiden.

Tulos takaa kehityksen
Haluamme kasvaa ja kehittyä. Toimintamme perustuu kan-
nattavaan liiketoimintaan, minkä ansiosta voimme panos-
taa omaan ja asiakkaidemme yhteiseen tulevaisuuteen.

VISIO

MISSIO

ARVOT

Nollapäästöisyys
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Konsernin emoyritys on Proventia Group Oyj, joka omistaa Proventia Oy:n 100 
prosenttisesti. Proventia Oy:n toiminnassa olevia, 100 prosenttisia tytäryhtiöitä 
ovat Proventia Czech s.r.o. ja Proventia UK Limited.

PROVENTIA-KONSERNI

Testausjärjestelmät

Proventian liiketoimintaProventia

 

Proventia Czech s.r.o.Proventia UK Ltd

Proventia Group Oyj

Proventia Oy

Päästöjen 
hallinta

Sähköiset 
voimalinjat

Lämpö- 
eristeet

Voimalinjojen 
järjestelmät ja komponentit
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Proventia UK,  Milton Keynes, per. 2020
Testausjärjestelmäliiketoiminnan myynti

Proventia Czech, Brno, per. 2018
Päästöjen hallintajärjestelmien 
tuotantotehdas

Proventia, Oulu, per. 1994
Päätoimipaikka, teknologiakeskus

7

PR
O

VE
N

TI
A 

G
RO

U
P



AVAINLUVUT 2020 

39,4
Liikevaihto, M€

-7,2
Liikevaihdon 

muutos, %

2,6
Liikevoitto, M€

6,6
Liikevoitto, %

142
Työntekijöitä 

vuoden lopussa

Liikevaihdon jako
Testausjärjestelmät 			 
7,6 M€ (19 %)

Voimalinjojen järjestelmät ja  
komponentit 31,8 M€ (81 %)8
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Liikevaihto ja liikevoitto 2016–2020 Henkilöstömäärä keskimäärin 2016–2020
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Liikevaihdon kasvu-% 
keskimäärin 2016–2020: 28,7 %”

9

PR
O

VE
N

TI
A 

G
RO

U
P



I lmastonmuutoksen hillitseminen ja ilmansaas-
teiden vähentäminen ovat Proventian liiketoi-
minnan ytimessä. Nämä megatrendit vaikuttavat 

ajoneuvo- sekä työkoneteollisuuden arvoihin, 
asenteisiin ja tarpeisiin.

Kunnianhimoiset päästötavoitteet ja energiatehok-
kuus vauhdittavat voimalinjojen sähköistymistä, 
siirtymistä ympäristöystävällisempiin polttoaine-
vaihtoehtoihin sekä uusien päästöjä vähentävien 
teknologioiden kehitystä. Ajoneuvo- ja työkonete-

ollisuuden kehitys kohti hiilineutraaliutta ja lopulta 
nollapäästöisyyttä tukee vahvasti Proventian liike-
toimintaa ja tarjoaa uusia mahdollisuuksia kaikille 
yhtiön liiketoiminta-alueille.

Vastaamme markkinatarpeisiin innovaatioilla, 
tuotteilla ja ratkaisuilla, joiden avulla asiakkaamme 
kehittävät nollapäästöisiä, ilmastoystävällisiä tuot-
teita tai joilla on suoraan myönteisiä ympäristövai-
kutuksia esimerkiksi lähipäästöjen hillitsemisessä ja 
ilmanlaadun parantamisessa.

TOIMINTAYMPÄRISTÖ KEHITTYY  
KOHTI HIILINEUTRAALIUTTA

Ajoneuvo- ja työkoneteollisuuden kehitys kohti 
hiilineutraaliutta tukee Proventian liiketoimintaa ja  
tarjoaa uusia mahdollisuuksia”
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P roventia tarjoaa moottori-, työkone- ja ajoneuvo-
teollisuudelle ratkaisuja ja palveluja arvoketjun eri 
vaiheisiin. Valittuihin erityisaloihin keskittyvä yhtiö 

erottautuu osaamisellaan ja innovatiivisilla ratkaisuillaan 
kilpailijoista ja vahvistaa asiakkaidensa kilpailukykyä. 

Proventian pitkä kokemus työkoneiden ja ajoneuvojen 
voimalinjoista, laaja-alainen teknologiaosaaminen sekä 

innovatiivinen tuotekehityskulttuuri – näistä muodostuu 
erinomainen pohja kehittää uusia tuotteita ja tuoda aktiivi-
sesti markkinoille ratkaisuja tulevaisuuden nollapäästöisiin 
ajoneuvoihin ja työkoneisiin.

Proventia keskittyy kahteen liiketoiminta-alueeseen: tes-
tausjärjestelmiin ja voimalinjojen järjestelmiin ja kompo-
nentteihin.

PROVENTIAN LIIKETOIMINTA VAHVISTAA  
ASIAKKAIDEN KILPAILUKYKYÄ

Proventia tuo aktiivisesti markkinoille 
ratkaisuja tulevaisuuden nollapäästöisiin 
ajoneuvoihin ja työkoneisiin.”
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A joneuvoteollisuudessa Proventia toimii ajoneu-
vovalmistajien tutkimus- ja tuotekehitysosastojen 
testausjärjestelmätoimittajana. Proventia tarjoaa 

joustavia ja modulaarisia testausratkaisuja uusien nol-
lapäästöisten teknologioiden testaamiseen ja kehittä-
miseen. Yhtiön testausjärjestelmiin voidaan integroida 
erilaisia testi- ja automaatiojärjestelmiä asiakkaan vaati-
musten mukaisesti. Proventian tuotantomalli perustuu 
omaan loppukokoonpanoon.

Proventian modulaarisen testausratkaisun kilpailuvalt-
teja ovat muunneltavuus, siirreltävyys sekä skaalau-
tuvuus yhdestä testilaboratoriosta kokonaisiksi testi-
keskuksiksi. Sähkö- ja hybridiajoneuvojen sekä niiden 
voimalinjojen ja akustojen kehityksen ja testauksen 
ohella modulaarista ratkaisua voidaan soveltaa myös 
vetypolttokennojen tuotekehitykseen ja testaukseen.

Joustavat ja modulaariset  

TESTAUSJÄRJESTELMÄT

Modulaariset testausjärjestelmät 
soveltuvat sähkö- ja hybridiautojen 
tuotekehitykseen ja testaukseen”
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V uoden 2020 aikana Proventia uudisti organisaatiotaan ja liike-
toimintarakennettaan. Yhtiö kokosi kolme liiketoimintayksikköä 
– päästöjen hallinta, lämpöeristeet ja sähköiset voimalinjat –  

yhdeksi voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta- 
alueeksi.

Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta tarjoaa työ-
koneiden ja raskaiden ajoneuvojen voimalinjojen energiatehokkuutta 
parantavia järjestelmiä ja -komponentteja. Näihin kuuluvat 
•	 päästöjen hallintajärjestelmät, 
•	 lämpöeristekomponentit ja 
•	 sähköiset voimalinjakomponentit ja akut.

Päästöjen hallinta  
Päästöjen hallinnan osalta Proventian ydinosaaminen keskittyy vaa-
tivissa olosuhteissa käytettävien työkoneiden ja hyötyajoneuvojen 
pakokaasujen puhdistukseen. Ratkaisuna Proventia tarjoaa jatkuvan 
tuotekehityksen tuloksena syntyviä, patentoituja teknologioita sisältä-
viä päästöjen hallintajärjestelmiä. Proventian järjestelmät soveltuvat 
erinomaisesti työkoneiden ja kaupunkiliikenteen hyötyajoneuvojen 
haasteellisiin käyttöympäristöihin. Työkoneteollisuudessa Proventia 
toimii moottori- ja työkonevalmistajien pakokaasujärjestelmien tuo-
tekehityskumppanina sekä niiden toimittajana. Työkoneteollisuuteen 

kehitettyjä päästöjenhallintainnovaatioita hyödynnetään myös kau-
punkien puhtaan ilman projekteissa vähentämällä joukkoliikenteen ja 
kuorma-autojen lähipäästöjä jälkiasennettavilla päästöjärjestelmillä. 
Päästöjen hallinnassa tuotantomalli perustuu loppukokoonpanoon 
omassa OEM-tason tehtaassa Tšekissä sekä tehokkaaseen komponent-
tien alihankintavalmistukseen.

Lämpöeristeet  
Proventia tarjoaa OEM-moottorivalmistajille ja -konevalmistajille koko-
naisvaltaista eristysratkaisua pakokaasulinjojen, puhdistimien ja moot-
toritilojen lämmöneristykseen – suunnittelusta lopputuotetoimituksiin. 

Sähköiset voimalinjat  
Sähköiset voimalinjat ovat Proventian uusin liiketoimintayksikkö. Pääs-
töjen hallinta -liiketoiminnan teknologioiden myötä yhtiölle on kertynyt 
ainutlaatuista osaamista työkoneista. Työkoneasiantuntemusta täyden-
tää sähköajoneuvojen testausjärjestelmäosaaminen. Tämä vahva tausta 
on mahdollistanut myös työkoneiden sähköisten voimansiirtojärjestel-
mien ja -komponenttien kehittämisen. Sähköiset työkoneet ja hybri-
dityökoneet ovat merkittävä askel kohti työkoneiden päästöttömyyttä. 
Tätä Proventia haluaa olla edesauttamassa sähköiset voimalinjat -liike-
toiminnallaan, jossa painopiste on hybridityökoneiden suuritehoisten 
akkujen kehittämisessä.

Lisää energiatehokkuutta: 

VOIMALINJOJEN JÄRJESTELMÄT  
JA -KOMPONENTIT
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Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-
alue keskittyy työkoneiden energiatehokkuuden 
parantamiseen ja päästöjen vähentämiseen.”
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Olemme sitoutuneet noudattamaan jatkuvan parantamisen 
periaatteita sisäisten prosessien ja tuotteiden kehittämiseksi sekä 
ympäristövaikutusten vähentämiseksi.  Haluamme olla tunnettu 
luotettavana toimijana, joka reagoi asiakkaan tarpeisiin nopeasti 
ja ennakoivasti. Tuotteiden ja palveluiden laatu on liiketoimin-
tamme olennainen menestystekijä. Ympäristöjohtamisella kehi-
tämme jatkuvasti toimintaamme ympäristöystävällisemmäksi, 
muun muassa säännöllisten ympäristöprosessien ja -auditointien 
avulla.

Proventialle on myönnetty ISO 9001:2015 ja ISO 14001: 2015  
laatu- ja ympäristösertifikaatit seuraavasti: 

•	 Proventia Oy, Oulunsalo ja Oulu:  
	 ISO 14001:2015, ISO 9001:2015 
•	 Proventia Czech s.r.o.: ISO 9001:2015 
•	 Proventia Czech s.r.o.: ISO 9001:2015

P roventian toimintaa ohjaavat yhtiön arvot, missio ja visio. Yhtiö 
noudattaa toiminnassaan lakeja ja säädöksiä. Se toimii avoimesti 
ja rehellisesti ottaen liiketoiminnassaan huomioon taloudellisen, 

ympäristö- ja sosiaalisen vastuunsa.  Proventian eettiset toimintaoh-
jeet määrittelevät koko henkilöstöä sitovat säännöt ja ohjaavat Proven-
tian liiketoiminnan vastuullisuutta koskevia päätöksiä. 

Toimintaperiaatteita täydentävät koko yhtiötä koskevat politiikat ja 
suunnitelmat, joihin kuuluvat laatu- ja ympäristöpolitiikka, työturvalli-
suusohjelma, tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma sekä hankin-
toja ja ostoja koskevat ohjeistukset.

Proventia huolehtii taloudellisesta kannattavuudestaan ja kilpailuky-
vystään. Yhtiö luo taloudellista hyvinvointia ympäröivälle yhteiskun-
nalle ja sidosryhmilleen.

VASTUULLISUUS LAATU JA YMPÄRISTÖ
19

PR
O

VE
N

TI
A 

G
RO

U
P



PROVENTIA GROUP -KONSERNIN TILINPÄÄTÖS
Hallituksen toimintakertomus 
tilikaudelta 1.1.–31.12.2020	 22
Konsernin tuloslaskelma	 28
Konsernitase	 29
Konsernin oman pääoman muutoslaskelma 	 30
Konsernin rahavirtalaskelma	 31
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot 	 32
1.	 Tietoa tilinpäätöksestä	 32
	 1.1.	 Yleiset tiedot	
	 1.2.	 Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet	
	 1.3.	 Arvioita ja harkintaa edellyttävät  

	 laatimisperiaatteet	
2.		 Keskeiset tulostiedot	 33
	 2.1.	 Liikevaihdon jako	
	 2.2.	 Materiaalit ja palvelut	
	 2.3.	 Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut	
	 2.4.	 Poistot ja arvonalentumiset	
	 2.5.	 Tuloverot	
3.		 Henkilöstö	 37
	 3.1.	 Henkilöstön määrä ja henkilöstökulut	
	 3.2.	 Lähipiiritapahtumat	
4.		 Tutkimus ja kehitys sekä investoinnit	 38
	 4.1.	 Tutkimus ja kehitysmenot, muut aineettomat  

	 oikeudet sekä pitkävaikutteiset menot	
	 4.2.	 Koneet ja kalusto	

5.	 Käyttöpääoma	 40
	 5.1.	 Vaihto-omaisuus	
	 5.2.	 Myyntisaamiset ja muut saamiset	
	 5.3.	 Ostovelat ja muut velat	
6.	 Oma pääoma ja nettovelka	 42	

6.1.	 Oma pääoma	
	 6.2.	 Velat sekä rahat ja pankkisaamiset	
	 6.3.	 Rahoitustuotot ja kulut	
	 6.4.	 Rahoitusriskien hallinta 	
	 6.5.	 Johdannaiset	
	 6.6.	 Taseen ulkopuoliset vastuut	
7.	 Muut liitetiedot	 45
	 7.1.	 Varaukset	
	 7.2.	 Konserniyhtiöt	
	 7.3.	 Laskennalliset verot	

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS
Emoyhtiön tuloslaskelma	 48
Emoyhtiön tase	 49
Emoyhtiön rahavirtalaskelma	 50
Emoyhtiön tilinpäätöksen laatimisperiaatteet	 51
Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot	 52
Toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen allekirjoitukset	 56
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	 57
Tilintarkastuskertomus	 58

tilinpäätös

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2030 asti.

20

PR
O

VE
N

TI
A 

G
RO

U
P 

| 
TI

LI
N

PÄ
ÄT

Ö
S 

20
20



Konsernin tilinpäätös

21

PR
O

VE
N

TI
A 

G
RO

U
P 

| 
TI

LI
N

PÄ
ÄT

Ö
S 

20
20

• Proventian liikevaihto laski 7,2 % edellisvuodesta 39,4 miljoonaan euroon 
(42,4 miljoonaa euroa).

• Liikevoitto oli 2,6 miljoonaa euroa (3,1 miljoonaa euroa).
• Kauden tulos oli 1,8 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa euroa).
• Liiketoiminnan rahavirta oli 1,6 miljoonaa euroa (9,1 miljoonaa euroa).
• Nettovelka oli -1,4 miljoonaa euroa (-0,6 miljoonaa euroa).
• Proventia perusti tytäryhtiön Proventia UK Ltd:n Milton Keynesiin Iso- 

Britanniaan testausjärjestelmäliiketoiminnan tarpeisiin.
• Liiketoiminta uudelleenorganisoitiin kahteen liiketoiminta-alueeseen: 

testausjärjestelmäliiketoiminta-alueeseen sekä voimalinjojen järjestel-
mät ja komponentit liiketoiminta-alueeseen.

• Henkilöstömäärä tilikauden lopussa oli 142 (157).
• Vuoden 2021 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liikevoiton paranevan 

vuoden 2020 tasosta. Ennustettavuus on kuitenkin edelleen rajallinen ja 
vallitseva markkinaolosuhteet tekevät näkymästä epävarman. 



Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta 1.1.–31.12.2020

Katsaus Proventian toimintaan vuonna 2020 
Vuosi 2020 oli koronapandemian ja poikkeusolosuhteiden 

aikaa.  Pandemia ja sen leviämisen estämiseksi tehdyt toi-

menpiteet matkustusrajoituksineen vaikuttivat Proventian 

liiketoimintaympäristöön aiheuttaen epävarmuutta mark-

kinoilla.  Proventialle tärkeät eurooppalaiset asiakkaat 

keskeyttivät tuotantojaan toisella kolmanneksella, minkä 

seurauksena tilauksia ei voitu toimittaa suunnitellusti ja 

kasvu ei toteutunut odotusten mukaisesti. Koko vuoden 

liikevaihto laski 7,2 % edellisen vuoden liikevaihtoon ver-

rattuna. Yhtiö selvisi pandemian aiheuttamista haasteista 

ja poikkeuksellisista olosuhteista kuitenkin kohtuullisen 

hyvin. Muuttuneeseen tilanteeseen reagoitiin nopeasti 

investointeja ja tuotekehitysprojekteja lykkäämällä sekä 

kasvutavoitteisiin mitoitettuja henkilöstökuluja leikkaa-

malla. Henkilöstökulusäästöt toteutettiin lähinnä lomau-

tuksin sekä rekrytointeja ja ulkoisen henkilöstön käyttöä 

rajoittamalla.  Henkilöstö on suhtautunut poikkeukselli-

seen tilanteeseen vastuullisesti ja lomautuksista on sovittu 

hyvässä yhteisymmärryksessä henkilöstön kanssa. Suurin 

osa lomautuksista voitiin päättää jo kolmannen neljännek-

sen aikana.  Loppuvuoden aikana asiakkaiden tehtaiden 

tuotantojen normalisoituessa päästiin toimittamaan 

kertyneet tilaukset ja viimeisen neljänneksen liikevaihto 

kasvoi 8,1 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan 

verrattuna. Koko vuoden liikevoitto pysyi samalla tasolla 

edelliseen vuoteen verrattuna hyvän viimeisen neljännek-

sen ja kustannussäästötoimenpiteiden ansiosta. Proventia 

on vahvistanut vuoden aikana likviditeettiään nostamalla 

pitkäaikaista lainaa 2 miljoonaa euroa sekä korottamalla 

luottolimiittiä. Katsauskauden lopussa Proventian likvidit 

varat olivat 6,2 miljoonaa euroa.

Testausjärjestelmäliiketoiminnassa kasvua
Testausjärjestelmäliiketoiminnassa asiakkaiden uudet 

investointipäätökset pitkittyivät koronakriisin jatkuessa 

läpi vuoden. Koronan lisäksi myös Brexit viivästytti jonkin 

verran jo aloitettuja projekteja Iso-Britanniassa. Haasteista 

huolimatta testausjärjestelmäliiketoiminnan liikevaihto 

kasvoi katsauskaudella 97,5 % yli 7,5 miljoonaan euroon. 

Kasvun suuruus selittyy osin liiketoiminnan projektiluon-

toisuudesta. Proventia perusti tytäryhtiön Proventia UK 

Ltd:n Milton Keynesiin Iso-Britanniaan. Matkustusrajoi-

tusten aikana Proventia UK Ltd on auttanut merkittävästi 

olemassa olevien asiakaskontaktien ylläpidossa sekä 

uusien potentiaalisten asiakkaiden hankinnassa.

Vaikka uusien testauskeskusten investointipäätökset 

viivästyivät, on ajoneuvoteollisuus sitoutunut uusien 

nollapäästöisten ratkaisujen kehittämiseen. Loppuvuoden 

aikana oli havaittavissa, että investoinnit uusien voimaläh-

teiden tuotekehitykseen ja testaukseen tulevat jatkumaan 

lähitulevaisuudessa.

Liiketoimintarakenteen uudistuksesta tukea  
työkonemarkkinoille
Vuoden 2020 aikana Proventia uudisti liiketoimintaraken-

nettaan yhdistämällä päästöjen hallinta, lämpöeriste- ja 

yhtiön uusin liiketoimintayksikkö sähköiset voimalinjat 

uudeksi voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liike-

toiminta-alueeksi. Voimalinjojen järjestelmät ja kompo-

nentit -liiketoiminta-alue keskittyy työkoneiden energia-

tehokkuuden parantamiseen ja päästöjen vähentämiseen. 

Työkoneiden voimalinjoihin liittyvien liiketoimintayksi-

köiden yhdistäminen yhdeksi liiketoiminta-alueeksi tukee 

nykyisten ja tulevien työkoneasiakkaiden kokonaisvaltaista 

palvelua ja yhtiön strategiaa kehittää innovaatioista uusia 

tuotteita nollapäästöisyyteen.  

Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoimin-

nan päämarkkinalla Euroopassa koronan vaikutus Proven-

tian asiakkaiden toimintaan oli selvä ja liikevaihto laski 

17,7 % edellisen vuoden lukuihin verrattuna. Asiakkaiden 

keskeytyneet tuotannot käynnistyivät loppuvuoden aika-

na, mikä näkyi kysynnän elpymisenä. Yhtiö voitti vuoden 

lopulla uusia OEM-asiakasprojekteja, joiden tuotekehitys 

alkoi jo viimeisellä neljänneksellä. Oma tuotantotehdas 

Tšekissä on lisännyt Proventian uskottavuutta OEM-työ-

konevalmistajien suuntaan ja auttanut päästöjen hallinta 

-liiketoimintayksikköä voittamaan uusia asiakasprojek-

teja. Liiketoimintaa on edistänyt myös Suomessa omalla 

tehtaalla valmistettavat lämpöeristekomponentit, jotka 

parantavat päästöjen puhdistusjärjestelmien toimivuutta.

Koronavuoden säästötoimenpiteistä huolimatta yhtiö 

jatkoi strategian mukaista panostusta uusien tuotteiden ja 

ratkaisujen kehittämiseen sähköistyvän työkoneteollisuu-

den tarpeisiin. Tästä panostuksesta syntyi uusi sähköiset 

voimalinjat -liiketoimintayksikkö, joka keskittyy tulevai-

suuden työkoneiden sähköisiin voimalinjajärjestelmiin ja 

-komponentteihin. Tuotekehityksen painopiste oli suu-

ritehoisten akkujen kehittämisessä hybridityökoneisiin. 

Sähköiset voimalinjat -liiketoimintayksikössä hyödyn-

netään yhtiölle kertynyttä vahvaa osaamista työkoneista 
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ja sähköajoneuvojen testausjärjestelmistä. Tämä vahva 

tausta mahdollistaa työkoneiden sähköisten voimansiirto-

järjestelmien ja -komponenttien kehittämisen. 

Lyhyellä aikavälillä yhtiön markkinoiden ennakoidaan 

kehittyvän positiivisesti Proventian päämarkkina-alueella 

Euroopassa. Pitkällä aikavälillä kasvumahdollisuudet ovat 

vahvat sekä testausjärjestelmäliiketoiminnassa että voi-

malinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminnassa. 

Kasvua tukee liikenteen kansainväliset hiilineutraaliusta-

voitteet sekä työkoneiden sähköistyminen.

Strategia ja sen toteutus 2020
Yhtiön tavoite on olla johtava moottori-, työkone- ja 

ajoneuvoteollisuuden teknologiatoimittaja valituilla 

markkinoilla. Yhtiö haluaa auttaa innovatiivisilla ja kor-

kealuokkaisilla ratkaisuillaan ja palveluillaan asiakkaitaan 

kehittämään ympäristöä ja ihmisten terveyttä säästäviä 

tuotteita parantamalla energiatehokkuutta ja vähentä-

mällä haitallisia päästöjä.  Strategian mukaisesti yhtiö 

organisoi liiketoimintonsa kahteen liiketoiminta-aluee-

seen: testausjärjestelmiin ja voimalinjojen järjestelmiin 

ja komponentteihin. Tuotekehitysrintamalla yhtiö jatkoi 

panostustaan sähköisiin voimalinjoihin ja erityisesti hybri-

dityökoneiden suuritehoisiin akkuihin päästöjenhallinnan 

teknologioita unohtamatta. 

Yhtiön strategian keskiössä on teknologinen osaa-

minen, jota kyetään hyödyntämään synergistisesti eri 

soveltamisalueilla sekä asiakaskunnissa. Hybridityöko-

neiden akkujen kehityksessä yhdistyvät sekä työkoneiden 

voimalinjaosaaminen että testausjärjestelmäliiketoimin-

nan akkujen testausosaaminen. Yhtiö ylläpitää alansa 

parasta osaamista sekä tunnistaa teknologisten murrosten 

tuomat mahdollisuudet ja uhat. Kehittyvä lainsäädäntö ja 

sähköistyvä ajoneuvo- ja työkoneteollisuus tarjoaa yhtiölle 

uusia liiketoimintamahdollisuuksia.  

Asiakastarpeiden kokonaisvaltainen ymmärtäminen, 

proaktiivinen asiakaspalvelu ja positiivisen asiakaskoke-

muksen rakentaminen ovat yhtiön menestyksen perusta. 

Vuoden aikana panostettiin edelleen työkoneasiakkaisiin 

ja voitettiin merkittäviä asiakasprojekteja, joiden tuote-

kehitys on käynnistynyt ja toimitukset ajoittuvat tuleville 

vuosille.

Yhtiön valmistusstrategiana on keskittyä tuotteiden 

loppukokoonpanoon ja hyödyntää komponenttien 

tehokas alihankintavalmistus. Kriittiset komponentit ja 

kokoonpanot valmistetaan tarvittaessa omassa tuotan-

nossa. Tuotannon ensisijaisena tavoitteena on korkea 

laatu, kustannustehokkuus, toimitusvarmuus ja ketterä 

reagointi asiakastarpeiden ja markkinoiden muutoksiin.  

Tšekin tehtaalla on alkanut valittujen OEM asiakkaiden 

tuotteiden sarjatuotanto, joskin pandemia ja sitä seuran-

nut toimitusten lykkääntymiset viivästyttivät tuotannon 

ylösajoa. Testausjärjestelmäliiketoiminnassa moduulien 

loppukokoonpano tehdään Oulun tehtaalla, mikä minimoi 

testaussolujen rakennus- ja käyttöönottoajan asiakkaalla. 

Tämä osoittautui merkittäväksi eduksi myös koronavuo-

den aikana.

Yhtiö tavoittelee liiketoiminta-alueidensa hallittua ja 

kannattavaa kasvua yhdessä nykyisen ja tulevan asiakas-

kunnan kanssa.

Laajenevan asiakaskunnan palveleminen merkitsee 

myös laajempaa maantieteellistä läsnäoloa. Yhtiö perusti 

vuoden 2020 aikana tytäryhtiön Proventia UK Ltd:n Milton 

Keynesiin Iso-Britanniaan testausjärjestelmäliiketoimin-

nan tarpeisiin. 

Yhtiö jatkaa innovaatioiden kehittämistä uusiksi tuot-

teiksi ja ratkaisuiksi sähköistyvään ajoneuvo- ja työkone-

teollisuuteen. Mahdolliset teknologia- ja yritysostot ovat 

osa yhtiön kasvustrategiaa. Yhtiön arvot ja vastuullisuus 

ovat keskeinen osa yhtiön jokapäiväistä toimintaa. Yhtiö 

aloitti vastuullisuustyön ja pyrkii aktiivisesti parantamaan 

hiilijalanjälkeään. 

Liikevaihto ja tuloksen kehitys
Proventian vuoden 2020 liikevaihto laski 7,2 % edellis-

vuodesta 39,4 miljoonaan euroon (42,4). (Suluissa olevat 

luvut viittaavat edellisen vuoden vastaaviin lukuihin, ellei 

toisin mainita.) Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit 

-liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 17,7 % 31,8 miljoo-

naan euroon (38,6 miljoonaa euroa). Testausjärjestelmälii-

ketoiminta-alueen liikevaihto oli 7,6 miljoonaa euroa (3,8), 

mikä on 97,5 % suurempi kuin vertailuajankohtana. Vuo-

den 2020 liikevoitto heikkeni 16,0 % ollen 2,6 miljoonaa 

euroa (3,1). Tulos oli 1,8 miljoonaa euroa (2,1). Laimenta-

maton osakekohtainen tulos oli 0,13 (0,15). Laimennusvai-

kutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,12 (0,14).

Tase, rahavirta ja rahoitus
Konsernitaseen loppusumma oli vuoden 2020 lopussa 34,7 

miljoonaa euroa (28,6). Konsernin omavaraisuusaste oli 
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53,1 % (53,3 %). Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 1,6 

miljoonaa euroa (9,1). Likvidit varat vuoden 2020 lopussa 

olivat 6,2 miljoonaa euroa (3,8). Näiden lisäksi yhtiöllä 

on 5,0 miljoonan euron luottolimiittisopimus, josta oli 

tilinpäätöshetkellä käytössä 0,0 miljoonaa euroa (0,0). 

Konsernilla oli 31.12.2020 korollisia velkoja yhteensä 4,8 

miljoonaa euroa (3,2).

Tutkimus ja kehitys	
Tutkimus- ja kehityskulut olivat yhteensä 1,1 miljoonaa 

euroa (2,0 vuonna 2019 ja 1,7 vuonna 2018), joka on 2,7 

% (4,7 % vuonna 2019 ja 4,5 % vuonna 2018) konsernin 

liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoja on aktivoitu kehittä-

mismenoina taseeseen 0,2 miljoonaa euroa (1,4 vuonna 

2019 ja 1,2 vuonna 2018). Tulosvaikutteisesti kirjatut 

tutkimus- ja kehityskulut olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,6 

vuonna 2019 ja 0,6 vuonna 2018). 

 

Investoinnit	
Konsernin investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyö-

dykkeisiin olivat 0,8 miljoonaa euroa (5,1). Koronapan-

demiasta johtuen yhtiö lykkäsi investointeja tilikauden 

aikana.

Henkilöstö 
Konsernin henkilöstön määrä oli tilikaudella keskimää-

rin 152 henkilöä (142 vuonna 2019 ja 92 vuonna 2018). 

Tilikauden lopussa yhtiön henkilöstön määrä oli 142 (157 

vuonna 2019 ja 118 vuonna 2018). Näistä 117 työskenteli 

Suomessa, 24 Tšekissä ja 1 Iso-Britanniassa.

Euroa 2020 2019 2018
TUNNUSLUVUT TALOUDELLISESTA ASEMASTA JA TULOKSESTA
Proventia Group -konsernin tunnusluvut
Liikevaihto 39 351 805 42 420 524 38 298 943
Liikevoitto 2 603 584 3 097 841 4 713 082
Liikevoitto % 6,6 % 7,3 % 12,3 %
Oman pääoman tuotto % 13,4 % 18,8 % 41,8 %
Omavaraisuusaste % 53,1 % 53,3 % 39,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE) 16,7 % 26,4 % 41,6 %
Nettovelka -1 407 278 -618 093 3 419 405

Emoyhtiön tunnusluvut
Liikevaihto 1 726 207 1 823 898 1 418 186
Liikevoitto / -tappio -55 118 -38 055 -852 096
Liikevoitto % -3,2 % -2,1 % -60,1 %
Oman pääoman tuotto % 0,0 % -0,8 % -13,0 %
Omavaraisuusaste % 97,1 % 96,9 % 95,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE) 0,0 % -0,6 % -13,2 %
Nettovelka -231 066 -52 604 -185 238

Tunnuslukujen laskennassa on käytetty seuraavia kaavoja:
Oman pääoman tuotto % (ROE) 	 = (Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja - tuloverot) / Oma pääoma  

			   keskimäärin vuoden aikana * 100

Omavaraisuusaste % 	 = Oma pääoma / (Taseen loppusumma – saadut ennakot) * 100

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE) 	 = (Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja + rahoituskulut) / (Oma pääoma 		

		  keskimäärin vuoden aikana + korolliset velat keskimäärin vuoden aikana) * 100

Nettovelka 	 = Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset
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Konsernirakenne
Konsernin emoyritys on Proventia Group Oyj, joka on 

suomalainen osakeyhtiö. Yhtiön kotipaikka on Oulu. 

Konsernin tytäryhtiöitä ovat Proventia Oy, Proventia Czech 

s.r.o., Proventia UK Limited ja Proventia Americas LLC. 

Proventia Americas LLC ei harjoita liiketoimintaa ja yhtiön 

purkuprosessi on käynnissä.

Proventia perusti tytäryhtiön Proventia UK Limited:n 

Milton Keynesiin Iso-Britanniaan tammikuussa 2020. Lii-

ketoimintaa harjoittamaton tytäryhtiö Proventia Emission 

Control GmbH on lopetettu huhtikuussa 2020. 

Hallitus, johto ja tilintarkastus
Varsinaisessa yhtiökokouksessa 28.5.2020 hallituksen jäse-

niksi valittiin Harri Suutari, Lauri Antila, Tommi Salunen, 

Johnny Pehkonen ja Miika Hakola. Hallitus valitsi puheen-

johtajaksi Harri Suutarin.

Hallitus on nimennyt keskuudestaan tarkastusvaliokun-

nan. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana on toiminut 

Tommi Salunen ja jäseninä Pekka Sipola huhtikuuhun 

2020 asti sekä Miika Hakola toukokuusta 2020 alkaen.

Konsernin johtoryhmän muodostavat seuraavat posi-

tiot ja henkilöt: Toimitusjohtaja (CEO): Jari Lotvonen, Ta-

lousjohtaja (CFO): Kaisu Kivioja, Vice President, Proventia 

Emission Control: Petri Saari, Director, Proventia Ther-

mal Components: Aaro Heilala, Director, Proventia Test 

Solutions: Harri Kervinen, Director, Technology, Proventia 

Emission Control: Arno Amberla ja Director, Production, 

Proventia Emission Control: Tomi Palovaara.

Tilintarkastajana on toiminut PricewaterhouseCoopers 

Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Sami Posti.

Osakepääoma		
Proventia Group Oyj:n rekisteröity osakepääoma 

31.12.2020 on 1 090 281,04 euroa jakaantuen 13 942 421 

osakkeeseen. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja jokaisella osak-

keella on yksi ääni. Yhtiön osakkeet kuuluvat Euroclear 

Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään. Vuo-

den 2020 lopussa yhtiöllä oli 80 osakkeenomistajaa.

Optio-ohjelmat avainhenkilöille
Yhtiöllä on kaksi optio-ohjelmaa, jotka molemmat jakau-

tuvat kolmeen sarjaan. Jokainen optio oikeuttaa merkit-

semään yhden uuden osakkeen. Osakkeenomistajien 

merkintäetuoikeudesta poikettiin painavasta taloudellises-

ta syystä, koska optio-oikeudet on tarkoitettu osaksi yhtiön 

kannustinjärjestelmää. Optio-oikeuksiin liittyy tavan-

omaisia työsuhteen voimassaoloon liittyviä ehtoja sekä 

luovutuskelpoisuuteen liittyviä rajoituksia. Osakkeiden 

merkintähinta on maksettava kokonaisuudessaan osake-

merkinnän yhteydessä ja se kirjataan sijoitetun vapaan 

oman pääoman rahastoon.

Johdon optiojärjestelmästä on kerrottu liitetiedossa 3.2.

Yhtiökokous
Proventia Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 

28.5.2020. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konserni-

tilinpäätöksen vuodelta 2019 sekä myönsi vastuuvapauden 

hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti 

hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa ei jaeta 

31.12.2019 päättyneeltä tilikaudelta. Yhtiökokous päätti 

myös hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan palkkioista. 

Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin viisi. 

Hallituksen jäseniksi valittiin Harri Suutari, Lauri Antila, 

Tommi Salunen, Johnny Pehkonen ja Miika Hakola. 

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastus-

yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena 

tilintarkastajana KHT Sami Posti.

Varsinaisen yhtiökokous 28.5.2020 teki päätöksen antaa 

yhtiön hallitukselle valtuudet päättää yhdestä tai useam-

masta osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta 

osakeyhtiönlain 10 luvun 1 §:n mukaisesti. Valtuutusta 

voidaan käyttää mm. yritysostojen tai muiden liiketoi-

minnan järjestelyjen ja investointien rahoittamiseksi, 

yritysten välisen yhteistyön tai muun vastaavan järjestelyn 

toteuttamiseksi tai yhtiön rahoitus- ja pääomarakenteen 

vahvistamiseksi. Valtuutuksen perusteella annettavien tai 

merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla 

enintään 4 000 000 osaketta. Valtuutus sisältää oikeuden 

toteuttaa suunnattuja toimenpiteitä, mikäli tähän on osa-

keyhtiölain mukainen painava taloudellinen syy. Valtuutus 

on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen 

saakka, kuitenkin enintään 18 kuukauden ajan.

Yhtiön hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 

28.5.2020 myöntämä valtuutus omien osakkeiden hankki-

misesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla osakeyhtiölain 

15 luvun 5 §:n 2 momentin mukaisesti. Valtuutus koskee 

enintään 500 000 oman osakkeen hankkimista yhdessä tai 

useammassa erässä. Valtuutusta voidaan käyttää esimer-

kiksi yritysjärjestelyiden ja investointien rahoittamiseen ja 

toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoi-

tuksiin. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen 

yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukau-

den ajan.
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Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 28.5.2020 

myöntämä valtuutus päättää yhtiön hallussa olevien 

omien osakkeiden luovuttamisesta osakeyhtiölain 9 luvun 

1 §:n 1 momentin mukaisesti. Valtuutus koskee enintään 

500 000 yhtiön hallussa olevan osakkeen luovuttamista. 

Valtuutuksen mukaan hallitus päättää kenelle ja missä 

järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan sekä luovu-

tushinnasta ja luovuttamisen muista ehdoista. Valtuutus 

on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen 

saakka, kuitenkin enintään 18 kuukauden ajan.

Tilikauden 2020 aikana hallitus ei ole käyttänyt yhtiö-

kokouksen 28.5.2020 antamaa valtuutusta osakeannista, 

erityisten oikeuksien antamisesta tai omien osakkeiden 

hankkimisesta tai omien osakkeiden luovuttamisesta.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta
Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan tehtävänä on 

valmistella hallituksen jäsenten valintaan ja palkitsemi-

seen liittyvät ehdotukset yhtiökokoukselle. Nimitystoi-

mikunta koostuu kolmesta yhtiön kolmen suurimman 

osakkeenomistajien nimeämästä jäsenestä. Lisäksi yhtiön 

hallituksen puheenjohtaja osallistuu nimitystoimikunnan 

työhön asiantuntijana. Nimitystoimikunta on perustettu 

toimimaan toistaiseksi, kunnes yhtiökokous toisin päättää. 

Toimikunnan jäsenet nimitetään vuosittain ja jäsenten 

toimikausi päättyy, kun toimikuntaan on nimitetty uudet 

jäsenet.

Riskit ja epävarmuustekijät
Riskienhallinta on Proventialla osa jokapäiväistä toimintaa 

ja sen tarkoituksena on tukea liiketoiminnallisten tavoittei-

den saavuttamista. Riskienhallinnan tavoitteena on luoda 

sellaiset toiminnalliset olosuhteet, joissa liiketoimintaan 

liittyviä riskejä hallitaan kokonaisvaltaisesti ja järjestelmäl-

lisesti kaikilla organisaatiotasoilla. 

Konserni on jakanut riskit neljään osa-alueeseen, joita 

ovat strategiset riskit, operatiiviset riskit, taloudelliset riskit 

ja vahinkoriskit. Strategisilla riskeillä tarkoitetaan epäedul-

lisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua epäsuotuisista 

valinnoista liiketoimintastrategioissa ja riskien mitoittami-

sessa yrityksen resursseihin nähden.

Operatiivisella riskillä tarkoitetaan epäedullisia seuraa-

muksia, jotka aiheutuvat puutteellisuuksista johtamisessa 

tai sisäisissä prosesseissa. Operatiivisiin riskeihin kuuluu 

myös laatu- ja ympäristöriskit, joilla tarkoitetaan epäedul-

lisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua puutteellisuuk-

sista toiminnan ja tuotteiden laadussa. Operatiivisilla 

riskeillä tarkoitetaan myös   toimitus- ja suunnittelusopi-

muksiin liittyviä riskejä (sopimusriskit). Kyse voi olla sopi-

musperusteisista vastuista, jotka aiheutuvat virheellisistä 

tai viivästyneistä toimituksista tai suunnittelutoimista. 

Operatiivisiin riskeihin sisältyvät myös henkilöstöris-

kit, joilla tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka 

voivat aiheutua puutteellisuuksista rekrytointiprosessissa, 

osaamisessa, työvoiman saatavuudessa ja työhyvinvoin-

nissa. Henkilöstöriskeihin luetaan myös avainhenkilöiden 

siirtyminen pois yhtiöstä, jolloin voidaan menettää tärkeää 

tietotaitoa ja huonoimmillaan tietotaito voi siirtyä avain-

henkilön mukana kilpailijan palvelukseen.

Operatiivisiin riskeihin kuuluu myös immateriaalioi-

keusriskit (ns. IPR-riskit), joilla tarkoitetaan epäedullisia 

seuraamuksia, jotka voivat aiheutua siitä, että omilla 

tuotteilla loukataan toisen osapuolen omistamia IPR:iä tai 

omia tuotteita ei ole suojattu riittävästi.

Taloudellisilla riskeillä tarkoitetaan rahoitusmarkki-

noilla tapahtuvia merkittäviä epäsuotuisia muutoksia, 

jotka voivat vaikuttaa konsernin tuloskehitykseen, omaan 

pääomaan ja maksuvalmiuteen. Taloudellisiin riskeihin 

kuuluu myös luottoriski, jolla tarkoitetaan vastapuolen ky-

vyttömyyttä täyttää velvoitteitaan sekä maksuvalmiusriski, 

jolla tarkoitetaan rahoituksen saatavuuteen minä ajan-

kohtana tahansa liittyvää riskiä. Taloudellisiin riskeihin 

kuuluu lisäksi korkoriski, kassavirtariski, valuuttakurssiris-

ki sekä pankin konkurssiriski. Konsernin rahoituksen hoito 

ja taloudellisten riskien hallinta on keskitetty emoyhtiöön. 

Taloudellisia riskejä on käsitelty lisää tilinpäätöksen liite-

tiedoissa kappaleessa 6.4 Taloudellisten riskien hallinta.

Vahinkoriskeihin kuuluu työ- ja yritysturvallisuusriskit, 

joilla tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat 

aiheutua puutteellisesta työsuojelusta, työturvallisuu-

desta ja yritysturvallisuudesta. Vahinkoriskeihin kuuluu 

myös tuotevastuuriski, jolla tarkoitetaan epäedullisia 

seuraamuksia, jotka voivat aiheutua tuotteen virheellisestä 

toiminnasta tai käytöstä ja sen aiheuttamista aineellisista 

ja henkilövahingoista.

Vahinkoriskeihin kuuluu lisäksi tietoturva- ja tieto-

järjestelmäriskit, joilla tarkoitetaan epäedullisia seuraa-

muksia, jotka voivat aiheutua siitä, ettei tietoa ole suojattu 

ulkopuolisilta, tieto ei ole käytettävissä oikea-aikaisesti 

oikeilla henkilöillä ja että tietojen virheettömyyttä ei voida 

taata.

Yhtiö toteuttaa jatkuvasti toimenpiteitä yllä mainittujen 

riskien vaikutusten vähentämiseksi. Proventialla riskien-
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hallintaprosessi toteutetaan koko konsernin laajuisena. 

Riskikartoitus- eli tunnistusvaiheessa riskit tunnistetaan 

toimintokohtaisissa Risk Management Workshopeissa. 

Seuraavaksi Riski Management Workshopeissa arvioidaan 

riskien suuruus ja merkittävyys. Riskien tunnistamisen 

sekä suuruuden ja merkittävyyden arvioinnin jälkeen 

Workshopeissa suunnitellaan kaikkein merkittävimmille 

riskeille toimenpiteet, joilla riskiä hallitaan, pienennetään 

tai se poistetaan kokonaan. Toimenpiteiden luonteesta ja 

laajuudesta riippuen niille haetaan tarvittaessa hyväksyn-

tä toimitusjohtajalta tai hallitukselta. Lisäksi tarvittaessa 

riskien omistajat ovat velvollisia laatimaan tarkemmat 

kirjalliset riskienhallintaohjeistukset. Riskien omistajat 

vastaavat suunniteltujen toimenpiteiden toteutuksesta, 

seurannasta ja raportoinnista.

Laajoilla yhteiskunnallisilla toimenpiteillä koronavi-

ruksen (COVID-19) leviämisen hillitsemiseksi on ollut 

vaikutusta myös Proventian liiketoimintaan. Yhtiö toimii 

vastuullisesti ja huolehtii osaltaan työntekijöidensä sekä 

sidosryhmiensä terveydestä viranomaisten ohjeistusten 

mukaisesti. 

Vastuullisuus
Proventian toimintaa ohjaa yhtiön arvot, missio ja visio. 

Yhtiö noudattaa toiminnassaan lakeja ja säädöksiä ja 

toimii avoimesti ja rehellisesti ottaen liiketoiminnas-

saan huomioon taloudellisen, ympäristö- ja sosiaalisen 

vastuunsa.  Proventian eettiset toimintaohjeet (Ethical 

Guidelines) määrittelevät koko henkilöstöä sitovat säännöt 

ja ohjaavat Proventian liiketoiminnan vastuullisuutta 

koskevia päätöksiä. 

Toimintaperiaatteita täydentävät koko yhtiötä koskevat 

politiikat ja suunnitelmat, joihin kuuluu laatu- ja ympäris-

töpolitiikka, työturvallisuusohjelma, tasa-arvo- ja yhden-

vertaisuussuunnitelma, sekä hankintoja ja ostoja koskevat 

ohjeistukset.

Proventia huolehtii taloudellisesta kannattavuudestaan 

ja kilpailukyvystään. Yhtiö luo taloudellista hyvinvointia 

ympäröivälle yhteiskunnalle ja sidosryhmilleen maksa-

malla veronsa.

Muut tiedot
Proventia Group Oyj:llä ei ole pääomalainoja eikä se ole 

myöntänyt lähipiirilainoja. Proventia Group Oyj on pan-

tannut 1 miljoonaa euroa Proventia Oy:n velkojen suorit-

tamisen vakuudeksi. Yhtiöllä ei ole ulkomaisia sivuliikkeitä 

eikä yhtiö ole merkinnyt rahoitusvälineitä käypään arvoon 

siten kuin Kirjanpitolain 5 luvun 2 a §:n 5 momentissa 

säädetään.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat
Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut olennai-

sia muutoksia yhtiön toiminnassa tai taseasemassa. 

Tulevaisuudennäkymät
Liikenteen ja työkoneiden lähipäästöjen vähentämisen 

lisäksi hiilidioksidipäästöjen minimoiminen on noussut 

merkittäväksi tavoitteeksi myös ajoneuvo- ja työkoneteol-

lisuudessa. Energiatehokkuus- ja hiilineutraaliustavoitteet 

vaativat ajoneuvo- ja työkoneteollisuutta kehittämään 

uusia energiatehokkuutta parantavia teknologioita ja 

ottamaan käyttöön uusia nollahiilisiä polttoaineita, kuten 

vety, e-fuel ja biokaasut.  Nämä kehitysaskeleet tarjoavat 

Proventialle uusia liiketoimintamahdollisuuksia. Testa-

usjärjestelmämarkkinalla tarve uusien teknologioiden ja 

voimalähteiden testaamiselle kasvaa edelleen. Proventia 

jatkaa sähköajoneuvojen voimalinjojen ja vetypolttoken-

nojen testaukseen tarvittavien ratkaisujen kehittämistä. 

Työkoneiden päästöjä rajoitetaan edelleen lainsäädän-

nöllä, ja energiatehokkuutta parannetaan muun muassa 

sähkö – ja hybridijärjestelmien kehityksellä. Näiden kehit-

tämisessä Proventia on aktiivisesti mukana. 

Vuoden 2021 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja lii-

kevoiton paranevan vuoden 2020 tasosta. Vuoden 2020 

liikevaihto oli 39,4 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 2,6 

miljoonaa euroa. Ennustettavuus on kuitenkin edelleen 

rajallinen ja vallitsevat markkinaolosuhteet tekevät näky-

mästä epävarman. 

 

Hallituksen esitys voitonjaosta
Proventia Group Oyj:n jakokelpoiset varat ovat 5 494 

807,25 euroa. Hallitus esittää, että tilikauden voitto 779,80 

euroa siirretään voittovaroihin ja ettei osinkoa jaeta. 
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Konsernin tuloslaskelma

Euroa Liitetieto 1.1.2020–31.12.2020 1.1.2019–31.12.2019
Liikevaihto 2.1 39 351 805 42 420 524
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -746 815 -714 009
Liiketoiminnan muut tuotot 2.3 394 981 146 080
Materiaalit ja palvelut 2.2 -22 149 762 -23 627 313
Henkilöstökulut 3.1 -6 747 496 -6 660 848
Poistot ja arvonalentumiset 2.4 -2 520 902 -1 995 290
Liiketoiminnan muut kulut 2.3 -4 978 226 -6 471 303
Liikevoitto 2 603 584 3 097 841

Rahoitustuotot ja -kulut 6.3 -161 852 -130 846
Voitto ennen veroja 2 441 732 2 966 995

Tuloverot 2.5 -663 014 -844 298
Tilikauden voitto 1 778 718 2 122 696
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Konsernitase

Euroa Liitetieto 31.12.2020 31.12.2019
VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet 4.1 3 013 976 3 805 485
Aineelliset hyödykkeet 4.2 5 537 619 6 452 530
Pysyvät vastaavat yhteensä 8 551 595 10 258 014

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus 5.1 6 549 013 6 863 977

Pitkäaikaiset saamiset
Muut saamiset 5.2 50 781 47 583

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 50 781 47 583

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 5.2 4 261 905 6 032 218
Muut saamiset ja siirtosaamiset 5.2 9 036 203 1 597 269

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 13 298 109 7 629 486

Rahat ja pankkisaamiset 6.2 6 224 041 3 772 860
Vaihtuvat vastaavat yhteensä  26 121 944 18 313 906
VASTAAVAA YHTEENSÄ 34 673 539 28 571 920

Euroa Liitetieto 31.12.2020 31.12.2019
VASTATTAVAA
Oma pääoma 6.1
Osakepääoma 1 090 281 1 090 281
Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto

4 562 371 4 562 371

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 6 668 520 4 575 675
Tilikauden voitto  1 778 718 2 122 696
Oma pääoma yhteensä 14 099 890 12 351 023

Pakolliset varaukset 7.1 746 790 877 127

Vieras pääoma
Pitkäaikainen vieras pääoma

Ostovelat 0 343
Lainat rahoituslaitoksilta 6.2 3 795 210 2 202 857

Pitkäaikainen vieras pääoma  
yhteensä 3 795 210 2 203 200

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 6.2 1 021 554 951 910
Saadut ennakot 5.3 8 097 889 5 408 006
Ostovelat 5.3 4 799 328 3 623 695
Muut velat ja siirtovelat 5.3 2 112 878 3 156 959

Lyhytaikainen vieras pääoma  
yhteensä  16 031 649 13 140 569
Vieras pääoma yhteensä  19 826 859 15 343 770
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 34 673 539 28 571 920
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Konsernin oman pääoman muutoslaskelma 

Euroa Liitetieto Osakepääoma

Sijoitetun vapaan 
oman pääoman 

rahasto
Kertyneet  

voittovarat Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2020 1 090 281 4 562 371 6 698 371 12 351 023
Muuntoerot -29 851 -29 851
Tilikauden voitto    1 778 718 1 778 718
Oma pääoma 31.12.2020 6.1 1 090 281 4 562 371 8 447 239 14 099 890

     
Oma pääoma 1.1.2019 1 090 281 4 562 371 4 590 781 10 243 433
Muuntoerot -15 106 -15 106
Tilikauden voitto    2 122 696 2 122 696
Oma pääoma 31.12.2019 6.1 1 090 281 4 562 371 6 698 371 12 351 023
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Konsernin rahavirtalaskelma

Euroa 2020 2019
Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto ennen veroja 2 441 732 2 966 995
Oikaisut:
   Suunnitelman mukaiset poistot 2 520 902 1 995 290
   Rahoitustuotot ja -kulut 161 852 130 846
   Muut oikaisut -160 189 76 030
   Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 4 964 298 5 169 162

Käyttöpääoman muutos
   Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten 
   muutos

-5 741 215 8 344 264

   Vaihto-omaisuuden muutos 314 963 1 182 419
   Lyhytaikaisten korottomien velkojen   
   muutos 2 390 092 -4 288 515
Maksetut korot ja maksut muista liiketoi-
minnan rahoituskuluista

-214 577 -131 314

Maksetut välittömät verot -162 618 -1 178 526
Liiketoiminnan rahavirta (A) 1 550 942 9 097 489

Euroa 2020 2019
Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -827 986 -5 059 991
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot

13 503 0

Pääomalainojen takaisinmaksut 52 725 0
Investointien rahavirta (B) -761 758 -5 059 991

Rahoituksen rahavirta:
Pitkä- ja lyhytaikaisten lainojen nostot 2 000 000 1 942 446
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -338 003 -3 269 689
Rahoituksen rahavirta (C) 1 661 997 -1 327 243

Rahavarojen muutos (+ lisäys, - vähennys) 
(A+B+C) 2 451 182 2 710 255
Rahavarat tilikauden alussa 3 772 860 1 062 604
Rahavarat tilikauden lopussa 6 224 041 3 772 860
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1.3 Arvioita ja harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet
Tilinpäätöstä laadittaessa joudutaan tietyiltä osin tekemään harkintaan perustuvia 

ratkaisuja sekä arvioita ja oletuksia, jotka saattavat vaikuttaa taseen varoihin ja vel-

koihin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot ja oletukset perustuvat johdon 

parhaaseen näkemykseen tilinpäätösajankohtana, on mahdollista, että toteumat 

poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista ja oletuksista. Tilinpäätöksen laa-

dinnassa on noudatettu harkintaa epävarmuustekijöiden vaikutusta arvioitaessa ja 

tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa.

Johdon arvioita ja oletuksia käsitellään seuraavissa liitetiedoissa:

Harkintaan perustuvat ratkaisut ja arviot	 Liitetieto

Valmiusasteen mukainen tuloutus	 2.1

Muut aineettomat hyödykkeet (aktivoidut kehittämismenot)	 4.1

Aineellisten hyödykkeiden taloudelliset pitoajat	 4.2

Saamiset	 5.2

Takuuvaraukset	 7.1

1	 TIETOA TILINPÄÄTÖKSESTÄ

1.1 Yleiset tiedot
Tämä on Proventia Group Oyj:n (”yhtiö”) ja sen tytäryritysten (yhdessä ”Proventia” 

tai ”konserni”) konsernitilinpäätös. 

Konsernin emoyritys on Proventia Group Oyj, joka on suomalainen osakeyhtiö. 

Yhtiön Y-tunnus on 1612236-0, kotipaikka on Oulu ja pääkonttorin rekisteröity osoite 

on Tietotie 1, 90460 Oulunsalo. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Pro-

ventia Group Oyj:n pääkonttorista.

Konsernin tytäryhtiöitä ovat Proventia Oy, Proventia Czech s.r.o., Proventia UK 

Limited ja Proventia Americas LLC. Proventia Americas LLC ei harjoita liiketoimin-

taa ja yhtiön purkuprosessi on käynnissä. Liiketoimintaa harjoittamaton tytäryhtiö 

Proventia Emission Control GmbH on lopetettu tilikauden aikana. 

Proventia Group -konserni on osa Head Invest -teknologiakonsernia. Proventia 

Group –konserni on konsolidoitu Head Invest Oy:n konsernitilinpäätökseen.

1.2 Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet
Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain ja hyvän kirjanpitotavan mu-

kaisesti. Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintahintoihin perustuen, 

ellei laatimisperiaatteissa ole toisin mainittu.

Yhtiön toimintavaluutta on euro, joka on myös konsernin tilinpäätöksen esittä-

misvaluutta. Valuuttamääräiset liiketapahtumat muutetaan euroiksi tapahtuma-

päivän kurssiin. Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat muutetaan euroiksi 

tilinpäätöspäivän kurssiin. Kurssierot on kirjattu rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Proventian tilinpäätöksen liitetiedot jakautuvat seitsemään osa-alueeseen: Tietoa 

tilinpäätöksestä, Keskeiset tulostiedot, Henkilöstö, Tutkimus ja kehitys sekä inves-

toinnit, Käyttöpääoma, Oma pääoma ja nettovelka, ja Muut liitetiedot. Osa-alueet 

sisältävät niihin liittyvät merkittävät tilinpäätöksen laadintaperiaatteet.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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Euroa 2020 2019
LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN
Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit 
-liiketoiminta

31 761 529 38 577 004

Testausjärjestelmäliiketoiminta 7 590 276 3 843 519
Yhteensä 39 351 805 42 420 524

Euroa 2020 2019
LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN
Eurooppa 38 289 685 41 367 982
Muut maanosat 1 062 120 1 052 542
Yhteensä 39 351 805 42 420 524

2	 KESKEISET TULOSTIEDOT

2.1 Liikevaihdon jako
Proventia keskittyy kahteen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat testausjärjestelmä-

liiketoiminta ja voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta. Konsernin 

liikevaihto vuonna 2020 oli 39,4 miljoonaa euroa (42,4). Voimalinjojen järjestelmät ja 

komponentit -liiketoiminta-alueen myynnistä kertynyt liikevaihto tilikaudella 2020 

oli 31,8 miljoonaa euroa, joka on 81 prosenttia koko liikevaihdosta. Vuonna 2019 vas-

taava liikevaihto oli 38,6 miljoonaa euroa ja 91 prosenttia koko liikevaihdosta. Testa-

usjärjestelmäliiketoiminnasta kertynyt liikevaihto tilikaudella 2020 oli 7,6 miljoonaa 

euroa, joka on 19 prosenttia koko liikevaihdosta. Vuonna 2019 vastaava liikevaihto oli 

3,8 miljoonaa euroa ja 9 prosenttia koko liikevaihdosta. 33

PR
O

VE
N

TI
A 

G
RO

U
P 

| 
TI

LI
N

PÄ
ÄT

Ö
S 

20
20



Euroa 2020 2019
LIIKEVAIHDON ERITTELY
Valmistusasteen mukainen liikevaihto 7 589 168 3 843 453
Muu liikevaihto 31 762 637 38 577 070
Yhteensä 39 351 805 42 420 524

PITKÄAIKAISHANKKEET
Pitkäaikaishankkeista kirjattuja tuottoja 
sisältyi konsernin liikevaihtoon 7 589 168 3 843 453
Valmistusasteen mukaan tuloutettujen, 
mutta asiakkaille luovuttamatta olevien 
pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoiksi tili-
kaudella ja aikaisempina tilikausina kirjattu 
määrä 7 589 168 569 344
Keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista 
kirjattuja saatuja ennakkomaksuja sisältyi 
taseeseen 5 666 875 2 548 689
Keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista kirjat-
tuja saamisia sisältyi taseeseen 8 158 512 569 344

Tilinpäätöksen laatimisperiaate – myynnin tuloutus

Liikevaihtona esitetään tuotteiden ja palveluiden myynnistä saadut tuotot. Tuotot 

tavaroiden myynnistä kirjataan, kun tavaroiden omistamiseen liittyvät merkittävät 

riskit ovat siirtyneet ostajalle. Myynnit tuloutetaan liikevaihtoon toimitusehtojen 

mukaisesti. Asennettuna myydyt tuotteet tuloutetaan, kun tuote on asennettu. Tuotot 

tuotekehitys- ja testauspalveluista tuloutetaan sillä tilikaudella, jolla palvelu suorite-

taan.

Pitkäaikaishankkeiden tulot ja menot on kirjattu tuotoiksi ja kuluiksi valmis-

tusasteen perusteella (ns.  osatuloutus). Pitkäaikaishankkeiden valmistusaste on 

määritetty hankkeen toteutuneiden kustannusten suhteessa hankkeen arvioituihin 

kokonaiskustannuksiin. Siirtosaamisiin sisältyy keskeneräisten pitkäaikaishankkei-

den osatuloutukset ja saatuihin ennakoihin sisältyy osatuloutettavista projekteista 

saatuja ennakkomaksuja. Osatuloutusta sovelletaan ainoastaan testausjärjestelmä-

liiketoiminnan projektiluonteisiin testiyksiköiden myynteihin. Osatulouttamisessa 

noudatetaan yleistä kirjanpitolain mukaista varovaisuuden periaatetta.

Harkintaan perustuvat ratkaisut ja arviot – valmistusasteen mukainen tuloutus

Pitkäaikaishankkeet tuloutetaan valmistusasteen mukaisesti.  Valmistusaste ja hank-

keen tulos perustuvat johdon arvioihin hankkeen toteutumisesta. Arvioita tarkiste-

taan säännöllisesti. Harkintaan perustuvien arvioiden muutokset liittyvät ensisijai-

sesti aikataulujen ja kustannusten sekä mahdollisten muiden tekijöiden muutoksiin.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Testausjärjestelmäliiketoiminnan keskeneräisten projektien tulouttamaton liike-
vaihto oli 4,1 miljoonaa euroa 31.12.2020.
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2.2 Materiaalit ja palvelut
Materiaalit ja palvelut koostuvat raaka-ainehankinnoista ja alihankintana ostetuista 

palveluista.

2.3 Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut

Euroa 2020 2019
MATERIAALIT JA PALVELUT
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
       Ostot tilikauden aikana 19 354 368 20 891 776
       Varaston lisäys 710 127 -511 436

Ulkopuoliset palvelut 2 085 266 3 246 972
Yhteensä 22 149 762 23 627 313

Euroa 2020 2019
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT
Saadut avustukset 338 532 52 116
Käyttöomaisuuden myyntivoitot -4 601 8 916
Muut liiketoiminnan tuotot 61 050 85 049
Yhteensä 394 981 146 080

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT
Toimitilakulut 1 358 338 1 317 513
IT-, laite- ja kalustokulut 973 219 933 042
Matkakulut 217 688 841 845
Myynti- ja markkinointikulut 725 264 1 548 144
Hallintopalvelut ja muut hallintokulut 908 111 1 111 950
Muut kuluerät 795 606 718 810
Yhteensä 4 978 226 6 471 303

TILINTARKASTAJIEN PALKKIOT
Tilintarkastus 52 974 29 391
Veroneuvonta 11 650 62 102
Muut palvelut 0 16 259
Yhteensä 64 624 107 752
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2.4 Poistot ja arvonalentumiset 2.5 Tuloverot

Euroa 2020 2019
POISTOT HYÖDYKERYHMITTÄIN
Kehittämismenot 740 500 614 612
Aineettomat oikeudet 181 665 149 953
Muut pitkävaikutteiset menot 281 426 238 863
Koneet ja kalusto 1 317 311 991 862
Poistot yhteensä 2 520 902 1 995 290

Euroa 2020 2019
Tuloverot -593 618 -746 510
Laskennalliset verot -69 395 -97 788
Yhteensä -663 014 -844 298

Tilinpäätöksen laatimisperiaate – poistot

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ja aineettomat hyödykkeet on merkitty tasee-

seen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja mahdol-

lisilla arvonalentumisilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina 

kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella. Pienhankinnat on kirjattu kokonaisuu-

dessaan tilikauden kuluksi. Poistoajat on esitetty liitetiedoissa 4.1 ja 4.2.

Tilinpäätöksen laatimisperiaate – tuloverot

Tilikauden tuloverot koostuvat kauden verotettavaan tuloon perustuvista veroista ja 

laskennallisista veroista. Kauden verotettavaan tuloon perustuvien verojen laskenta 

pohjautuu voimassa oleviin verosäännöksiin.

Laskennallisia veroja kirjataan varojen ja velkojen verotuksellisten arvojen ja kirjan-

pitoarvojen välisistä väliaikaisista eroista. Laskennallisia verosaamisia kirjataan siihen 

määrään asti kuin on todennäköistä, että niitä pystytään hyödyntämään verotettavaa 

tuloa vastaan. Laskennallisia veroja on käsitelty tarkemmin liitetiedossa 7.3.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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Euroa 2020 2019
HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ
Palveluksessa keskimäärin tilikauden aikana 152 142
Henkilömäärä tilikauden lopussa 142 157

HENKILÖSTÖKULUJEN ERITTELY
Palkat ja palkkiot 5 875 327 5 448 309
Eläkemaksut 711 063 1 014 459
Muut lakisääteiset sivukulut 161 106 198 079
Yhteensä 6 747 496 6 660 848

Henkilöstön palkkaus perustuu kuukausi- tai tuntipalkkaan. Yhtiössä oli bonusohjel-

ma vuonna 2020. Bonusohjelmasta ja sen ehdoista päättää yhtiön hallitus vuosittain. 

Bonuspalkkiot maksetaan tilikaudelle asetettujen tavoitteiden saavuttamisen perus-

teella. Henkilöstökulut kirjataan suoriteperusteisesti. Henkilöstökuluihin ei sisältynyt 

bonuskustannuksia vuonna 2020 tai vuonna 2019.

Eläkejärjestelyt

Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä ja 

on työeläkelainsäädännön (TyEL) mukainen. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymis-

vuonna ja sisältyvät henkilöstökuluihin.

3	 HENKILÖSTÖ

3.1 Henkilöstön määrä ja henkilöstökulut

3.2 Lähipiiritapahtumat
Konsernin lähipiiriin kuuluvat emoyritys ja liitetiedossa 7.2 mainitut konserniyritykset 

sekä Head Invest -konserniin kuuluvat yhtiöt. Lähipiiriin kuuluvat myös hallituksen jä-

senet, johtoryhmä, toimitusjohtaja sekä edellä mainittujen henkilöiden perheenjäsenet 

ja näiden määräysvallassa olevat yhtiöt.

Konsernin lähipiiriliiketoimet tilikaudella 2020 olivat yhteensä 381 tuhatta euroa 

(362). Merkittävimmät lähipiiritapahtumat ovat tapahtuneet Head Invest -konsernin 

yhtiöiden kanssa (yhteensä 366 tuhatta euroa vuonna 2020 ja 362 tuhatta euroa vuonna 

2019). Näistä olennaisimman erän muodostavat toimitilavuokrat, jotka olivat tilikau-

della 2020 yhteensä 302 tuhatta euroa ja vuonna 2019 yhteensä 297 tuhatta euroa. Muut 

lähipiiriliiketoimet koostuvat muun muassa hallintopalveluiden ja palkanlaskentapalve-

luiden ostoista Head Invest -konsernilta. Liiketoimet lähipiirin kanssa on tehty tavan-

omaisin markkinaehdoin. Konsernilla ei ole lähipiirilainoja.

Johdon palkat ja palkkiot

Hallitus päättää toimitusjohtajan ja johtoryhmän jäsenten palkitsemisesta ja sen perus-

teista. Toimitusjohtajan ja johtoryhmän jäsenten palkka koostuu kuukausipalkasta ja 

bonuksesta. Bonuspalkkion ehdot päättää yhtiön hallitus vuosittain. Toimitusjohtajan ja 

johtoryhmä bonuspalkkiot maksetaan tilikaudelle asetettujen tavoitteiden saavuttami-

sen perusteella. Toimitusjohtajan, johtoryhmän ja hallituksen palkat ja palkkiot vuosina 

2020 ja 2019 olivat seuraavat: 

Euroa 2020 2019
Toimitusjohtajan ja johtoryhmän palkat ja 
palkkiot 728 354 699 037
Hallituksen palkat ja palkkiot 124 500 123 000
Yhteensä 852 854 822 037
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Johdon optiojärjestelmä

Proventialla on avainhenkilöstön kannustamiseksi ja sitouttamiseksi tällä hetkellä 

voimassa kaksi optio-ohjelmaa. Yhtiön hallituksen vuonna 2015 toteuttama op-

tio-ohjelma oikeuttaa yhtiön avainhenkilöstön merkitsemään yhteensä 470 000 

osaketta vuosina 2016 - 2025 osakekohtaiseen 0,36 euron hintaan. Vuonna 2016 

toteutettu optio-ohjelma oikeuttaa yhtiön avainhenkilöstön merkitsemään yhteensä 

1 193 800 osaketta vuosina 2019 - 2024 osakekohtaiseen 0,50 euron hintaan. Optio-oi-

keuksiin liittyy tavanomaisia työsuhteen voimassaoloon liittyviä ehtoja sekä luovu-

tuskelpoisuuteen liittyviä rajoituksia.

Euroa 2020 2019
Tutkimus- ja kehityskulut yhteensä 1 081 851 1 991 885
Tuotekehitysmenoja on aktivoitu kehittä-
mismenoina taseeseen 198 408 1 356 469
Tutkimus- ja kehityskulujen poistot 740 500 614 612
Tulosvaikutteisesti kirjatut tutkimus- ja 
kehityskulut 883 444 635 416

Tutkimus- ja kehityskulut prosentteina 
liikevaihdosta 2,75 % 4,70 %

4 TUTKIMUS JA KEHITYS SEKÄ INVESTOINNIT

4.1 Tutkimus ja kehitysmenot, muut aineettomat oikeudet sekä  
	  pitkävaikutteiset menot

Tilinpäätöksen laatimisperiaate – aineettomat hyödykkeet

Aineettomat hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suun-

nitelman mukaisilla poistoilla ja arvonalentumisilla. Suunnitelman mukaiset poistot on 

laskettu tasapoistoina omaisuuserän taloudellisen vaikutusajan perusteella.

Suunnitelman mukaisia poistoja laskettaessa käytetään seuraavia poistomenetelmiä 

ja -aikoja:

Kehittämismenot		  Tasapoisto 5 vuotta

Aineettomat oikeudet		  Tasapoisto 5 vuotta

Pitkävaikutteiset menot		  Tasapoisto 3–10 vuotta

Hyödykkeiden taloudellisia vaikutusaikoja tarkastellaan ja tarvittaessa oikaistaan jokai-

sen tilikauden lopussa.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Optio-
ohjelmat

Osakkeiden  
merkintähinta

Optio-
oikeuksien  
lukumäärä

Osakkeiden  
merkintäaika

2015A 0,36 euroa/osake 156 665 28.2.2016-28.2.2023
2015B 0,36 euroa/osake 156 665 28.2.2017-28.2.2024
2015C 0,36 euroa/osake 156 670 28.2.2018-28.2.2025
2016D 0,5 euroa/osake 397 934 28.2.2019-28.2.2022
2016E 0,5 euroa/osake 397 932 28.2.2020-28.2.2023
2016F 0,5 euroa/osake 397 934 28.2.2021-28.2.2024
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Kehittämismenot

Päättyneen tilikauden kehittämistoiminnan menoja on aktivoitu taseeseen. Kehit-

tämistoiminnan menoista on aktivoitu myytäväksi tarkoitettujen tuotteiden kehittä-

miskulut kirjanpitolain edellytysten mukaisesti. Aktivoidut kulut ovat materiaali- ja 

henkilöstökuluja. 

Harkintaan perustuvat ratkaisut ja arviot – aktivoidut kehittämismenot

Johto on käyttänyt harkintaa ja tehnyt oletuksia arvioidessaan täyttääkö kehittämis-

projektien kehittämisvaiheessa syntyvät menot kriteerit, joiden perusteella ne voidaan 

aktivoida aineettomina hyödykkeinä. Johdon harkintaa on sovellettu määritettäessä 

hankintamenoa ja taloudellista vaikutusaikaa. Johdon harkintaa on käytetty myös 

arvioitaessa kehittämisprojekteista odotettavissa olevia tuottoja. Arviot koskevat tule-

vaa liikevaihtoa ja vastaavia kuluja. Näihin arvioihin liittyy epävarmuustekijöitä ja on 

mahdollista, että olosuhteiden muuttuessa kehittämisprojekteista odotettavissa oleva 

tuotto muuttuu. Viitteitä kehittämisprojekteihin liittyvistä arvonalentumisista arvioi-

daan ottamalla huomioon kaikki merkitykselliset tekijät. Jos odotettavissa oleva tuotto 

muuttuu, saattaa aktivoitujen kehittämisprojektien arvo vähentyä.

Viereinen taulukko esittää aineettomien hyödykkeiden muutokset:

Euroa 2020 2019
Kehittämismenot
Hankintameno 1.1. 7 701 840 6 345 372
Lisäykset 198 408 1 356 469
Hankintameno 31.12. 7 900 248 7 701 840
Kertyneet sumupoistot -5 348 278 -4 733 667
Tilikauden poistot -740 500 -614 612
Kirjanpitoarvo 31.12. 1 811 469 2 353 562

Aineettomat oikeudet
Hankintameno 1.1. 2 074 339 1 803 537
Lisäykset 145 562 270 802
Hankintameno 31.12. 2 219 901 2 074 339
Kertyneet sumupoistot -1 502 566 -1 352 614
Tilikauden poistot -181 665 -149 953
Kirjanpitoarvo 31.12. 535 670 571 773

Muut pitkävaikutteiset menot
Hankintameno 1.1. 1 464 628 1 037 809
Lisäykset 68 113 426 820
Hankintameno 31.12. 1 532 741 1 464 628
Kertyneet sumupoistot -584 479 -345 615
Tilikauden poistot -281 426 -238 863
Kirjanpitoarvo 31.12. 666 836 880 150
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 3 013 975 3 805 484
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4.2 Koneet ja kalusto
Aineelliset hyödykkeet koostuvat koneista ja laitteista sekä toimistokalusteista, joita 

poistetaan tasapoistoina 3-10 vuoden taloudellisen pitoajan aikana.  

Euroa 2020 2019
Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 11 093 294 8 087 394
Lisäykset 415 903 3 006 206
Vähennykset -13 503 -306
Hankintameno 31.12. 11 495 695 11 093 294
Kertyneet sumupoistot -4 640 765 -3 648 902
Tilikauden poistot -1 317 311 -991 862
Kirjanpitoarvo 31.12. 5 537 619 6 452 530
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 5 537 619 6 452 530

Euroa 2020 2019
Aineet ja tarvikkeet 3 369 668 4 079 795
Keskeneräiset tuotteet 437 046 603 412
Valmiit tuotteet 1 515 918 2 096 368
Ennakkomaksut vaihto-omaisuudesta 1 226 381 84 402
Vaihto-omaisuus yhteensä 6 549 013 6 863 977

Tilinpäätöksen laatimisperiaate – aineelliset hyödykkeet

Pysyvät vastaavat on arvostettu välittömään hankintamenoon.  Pienhankinnat ja hyö-

dykkeet, joiden taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, on kirjattu kokonaisuu-

dessaan hankintakauden kuluksi. Taseen pysyviin vastaaviin kirjattujen hyödykkeiden 

suunnitelmanmukaiset poistot kirjataan hyödykkeen hankintakuukautta seuraavasta 

kuukaudesta tai myöhäisemmästä käyttöönottokuukaudesta lähtien.

Harkintaan perustuvat ratkaisut ja arviot – aineellisten hyödykkeiden  
taloudelliset pitoajat

Poistot perustuvat johdon arvioihin aineellisten hyödykkeiden taloudellisesta vai-

kutusajasta. Arviot saattavat muuttua teknologian kehityksestä ja muista tekijöistä 

johtuen, mistä voi aiheutua muutoksia arvioituun taloudelliseen vaikutusaikaan ja 

tuloslaskelmaan merkittäviin poistoihin.

5	 KÄYTTÖPÄÄOMA

5.1 Vaihto-omaisuus

Tilinpäätöksen laatimisperiaate – vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä pienempään luovutus- 

hintaan. Hankintameno sisältää ostomenot, valmistusmenot ja muut menot, jotka 

aiheutuvat vaihto-omaisuuden saattamisesta sen senhetkiseen kuntoon. Ostome-

noihin luetaan ostohinta, kuljetuskustannukset ja muut palvelujen hankkimisesta 

välittömästi aiheutuvat menot. Valmistusmenot sisältävät materiaaleista ja työsuori-

tuksesta johtuvat välittömät menot.

5.2 Myyntisaamiset ja muut saamiset
Myyntisaamiset koostuvat asiakkaille tavanomaisessa liiketoiminnassa myydyistä 

tuotteista tai tuotetuista palveluista. Myyntisaamisten luottotappiot esitetään tu-

loslaskelmassa liiketoiminnan muissa kuluissa. 

Lyhytaikaisiin saamisiin sisältyy pääasiassa konsernin tavanomaisesta toiminnas-

ta johtuvia siirtosaamisia. Pitkäaikaiset saamiset, jotka 31.12.2020 olivat  

51 tuhatta euroa (31.12.2019 48 tuhatta euroa), koostuvat vuokraennakoista.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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Euroa 2020 2019
Myyntisaamiset 4 261 905 6 032 218
Muut saamiset 330 886 360 246
Siirtosaamiset 8 553 245 1 061 574
Laskennalliset verosaamiset 152 072 175 449
Yhteensä 13 298 109 7 629 486

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 
Saamiset pitkäaikaishankkeista  
(osatuloutus) 8 158 512 569 344
Muut siirtosaamiset 394 733 492 230
Yhteensä 8 553 245 1 061 574

Euroa 2020 2019
Ostovelat 4 799 328 3 623 695
Muut lyhytaikaiset velat 510 831 1 285 713
Saadut ennakot 8 097 889 5 408 006
Siirtovelat 1 369 529 1 684 747
Laskennalliset verovelat 232 518 186 499
Yhteensä 15 010 095 12 188 660

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
Henkilöstökulujen jaksotukset 1 055 557 1 156 354
Muut siirtovelat 313 973 528 393
Yhteensä 1 369 529 1 684 747

Lyhytaikaiset myyntisaamiset ja muut saamiset koostuvat seuraavista eristä:

Harkintaan perustuvat ratkaisut ja arviot – saamiset

Saamisten osalta on arvioitu, onko viitteitä arvonalentumisesta. Myyntisaamiset on 

arvostettu alkuperäisen saatavan suuruisena. Yksittäisistä myyntisaamisista kirjattavat 

luottotappiot perustuvat yhtiön parhaaseen tietämykseen asiakkaan luottoriskistä. 

Proventian myyntisaamisten luottotappiot ovat olleet vähäisiä.

5.3 Ostovelat ja muut velat

Ostovelat ovat korottomia ja ne maksetaan pääosin 14–45 päivän kuluessa. Saadut 

ennakot muodostuvat pitkäaikaishankkeiden myynnistä tai ovat ennakkomaksuja 

luovutuksen perusteella tuloutettavista hankkeista. 

41

PR
O

VE
N

TI
A 

G
RO

U
P 

| 
TI

LI
N

PÄ
ÄT

Ö
S 

20
20



6	 OMA PÄÄOMA JA NETTOVELKA

6.1 Oma pääoma
Proventian oma pääoma koostuu osakepääomasta, sijoitetun vapaan oman pääoman 

rahastosta ja kertyneistä voittovaroista. Lisäksi omaan pääomaan sisällytetään kerty-

neestä poistoerosta laskennallisilla veroveloilla vähennetty osuus.

Proventia Group Oyj:n rekisteröity osakepääoma 31.12.2020 on 1 090 281,04 euroa 

jakaantuen 13 942 421 osakkeeseen. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja jokaisella osak-

keella on yksi ääni. Yhtiön osakkeet kuuluvat Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään 

arvo-osuusjärjestelmään.

Head Invest Oy:n osakasrekisterin 31.12.2020 mukainen osuus Proventia Group 

Oyj:n osakkeista ja äänistä on 70,18 %.  Proventia Group –konserni on konsolidoitu 

Head Invest Oy:n konsernitilinpäätökseen.

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahastossa ei ole tapahtunut muutoksia vuoden 

2019 tai vuoden 2020 aikana.

Euroa 2020 2019
RAHOITUSVELAT
Pitkäaikaiset lainat
Pankkilainat 3 694 286 1 980 000
Osamaksuvelat 100 924 222 857
Pitkäaikaiset lainat yhteensä 3 795 210 2 202 857

Lyhytaikaiset lainat
Pankkilainat 780 714 660 000
Osamaksuvelat 240 840 291 910
Lyhytaikaiset lainat yhteensä 1 021 554 951 910
   
Rahoitusvelat yhteensä 4 816 764 3 154 767
Rahat ja pankkisaamiset 6 224 041 3 772 860

Konsernin lainat muodostuivat vuonna 2020 kolmesta pankkilainasta ja osamaksuve-

loista. Konserni nosti 2 miljoonaan euron pitkäaikaisen lainan kesäkuussa 2020. Lainat 

ovat viisivuotisia, niitä lyhennetään kuukausittain ja niiden korko on vaihtuva ja sidottu 

Euribor-korkoon. Lainasopimukset sisältävät tavanomaisia kovenantteja liittyen yhtiön 

omavaraisuusasteeseen. Näiden kovenanttiehtojen puitteissa on pysytty tilikaudella 2020. 

Lainojen vakuutena on yrityskiinnityksiä. Yhtiöllä on käytettävissään 5,0 miljoonan euron 

luottolimiitti. Luottolimiitti ei ollut tilinpäätöshetkellä käytössä. Rahavarat koostuvat 

pankkitileillä olevista rahavaroista.

6.2 Velat sekä rahat ja pankkisaamiset
Konsernin lainat sisältävät pankkilainoja ja osamaksuvelkoja. Pankkilainat ovat vaihtu-

vakorkoisia.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

42

PR
O

VE
N

TI
A 

G
RO

U
P 

| 
TI

LI
N

PÄ
ÄT

Ö
S 

20
20



Euroa 2020 2019
Rahoitustuotot
Muut korko- ja rahoitustuotot 65 785 3 928
Valuuttakurssivoitot 201 376 882 910
Rahoitustuotot yhteensä 267 161 886 838

Rahoituskulut
Korko- ja muut rahoituskulut -102 737 -105 577
Valuuttakurssitappiot -326 276 -912 108
Rahoituskulut yhteensä -429 013 -1 017 685
   
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -161 852 -130 846

6.3 Rahoitustuotot ja kulut

Tilinpäätöksen laatimisperiaate – rahoitustuotot ja -kulut

Rahoituskulut koostuvat pankkilainojen, osamaksuvelkojen ja luottolimiittien ko-

roista sekä operatiiviseen liiketoimintaan liittyvistä valuuttakurssieroista. Lainoihin 

liittyvät transaktiomenot kirjataan tulosvaikutteisesti.

6.4 Taloudellisten riskien hallinta

Maksuvalmiusriski

Maksuvalmiusriskin hallinnan tavoitteena on varmistaa, että rahoitusvarat riittä-

vät kaikkina aikoina liiketoiminnan ja rahoituksen tarpeisiin. Maksuvalmiusriskin 

operatiivinen seuranta ja hallinnointi tapahtuvat konsernin talousosastolla, missä 

rahoituksen riittävyyttä hallinnoidaan rullaavan ennusteen perusteella.

Luottoriski

Luottoriskillä tarkoitetaan riskiä siitä, ettei vastapuoli pysty täyttämään sopimukseen 

perustuvia velvoitteitaan ja näin aiheuttaa yhtiölle taloudellista tappiota. Proventia 

katsoo kaikkien tärkeimpien rahoitusvastapuoltensa olevan luotettavia, koska ne 

edustavat merkittäviä ja vakiintuneita rahalaitoksia. 

Myyntisaamisten luottoriskiä hallitaan myöntämällä asiakkaille vain tavanomai-

sia maksuaikoja. Ennen kuin asiakas hyväksytään, sen luottokelpoisuus arvioidaan. 

Yhtiö seuraa aktiivisesti erääntyneiden saamisten määrää ja päättää tarvittavista 

toimenpiteistä. 

Korkoriski

Konsernin pankkilainat koostuvat vaihtuvakorkoisista lainoista. Johtuen lainojen 

Euribor-sidonnaisuudesta, Proventia altistuu vaihtuvakorkoisista lainoista syntyväl-

le rahavirtariskille. Korkoriskin hallitsemiseksi yhtiö voi tarvittaessa sitoa enintään 

puolet konsernin lainoista kiinteäkorkoisiin 2–5 vuoden lainoihin. Emoyhtiö seuraa 

lainasalkun korkoriskiä ja voi muuttaa sen korkosidonnaisuusaikaa korkotermiinien, 

-optioiden ja koronvaihtosopimusten avulla.

Valuuttariski

Konserni toimii kansainvälisillä markkinoilla ja on siten alttiina valuuttakurssi-

muutoksista johtuvalle valuuttariskille. Tällä hetkellä valuuttariski liittyy erityisesti 

Englannin punnan ja Tšekin korunan transaktio- ja translaatioriskiin. Muilta osin 

konsernin tuotot ja kulut syntyvät lähes yksinomaan euroina. Valuuttariskin suo-

jauksessa käytetään tarvittaessa valuuttatermiineitä ja valuuttaoptioita. Johdannaisia 

käytetään ainoastaan suojaustarkoituksessa. 

 
6.5 Johdannaiset
Suojautumisessa valuuttakurssien muutoksilta yhtiö voi käyttää tavanomaisia 

johdannaisinstrumentteja kuten valuuttatermiinejä. Konserni ei käytä johdannaisia 

aktiivisesti valuuttariskiltä suojautumiseen. Se voi kuitenkin suojata merkittäviä ul-

komaanrahan määräisiä liiketapahtumia termiinisopimuksilla. Suojauksista toteutu-

neet kurssierot kirjataan tuloslaskelmaan rahoitustuottoihin ja -kuluihin. Tilinpäätös-

päivänä ei ole ollut avoimena olevia termiinisopimuksia.
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Euroa 2020 2019
ANNETUT PANTIT JA VASTUUSITOUMUKSET

Omista veloista annetut takaukset ja kiinnitykset
  Yrityskiinnitykset 15 300 000 11 300 000

Luottolimiittisopimukset
   Myönnetyn limiitin kokonaismäärä 5 000 000 3 000 000
   Käytössä 0 0

Leasingsopimuksista maksettavat määrät 
(sis. alv)
   Seuraavalla tilikaudella maksettavat 214 323 278 659
   Myöhemmin maksettavat 349 800 287 732
   Yhteensä 564 122 566 392

Muut sopimuksiin perustuvat vastuut  
(sis. alv)
   Seuraavalla tilikaudella maksettavat 1 361 508 1 222 956
   Myöhemmin maksettavat 3 260 396 3 445 633
   Yhteensä 4 621 904 4 668 590

Kaupalliset pankkitakaukset 168 231 191 792

Velat, joiden vakuudeksi annettu  
kiinnityksiä tai pantteja
   Rahoituslaitoslainat 4 475 000 2 640 000
   Yhteensä 4 475 000 2 640 000

6.6 Taseen ulkopuoliset vastuut Muut sopimuksiin perustuvat vastuut koostuvat toimitilojen vuokravastuista. 

Vuokravelvoitteet koostuvat Proventian Suomen, Tšekin ja Iso-Britannian toimitilojen 

tulevista vuokrista. Vuokrasopimukset on tehty joko toistaiseksi voimassa olevina tai 

määräaikaisina. Sopimuksiin sisältyy mahdollisuus jatkaa vuokra-aikaa sen alkupe-

räisen päättymispäivän jälkeen. Pankkitakaukset koostuvat toimitustakauksesta ja 

ennakkomaksutakauksista.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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Euroa 2020 2019
Takuuvaraukset 746 790 877 127
Yhteensä 746 790 877 127

7	 MUUT LIITETIEDOT

7.1 Varaukset

7.2 Konserniyhtiöt
Konsernitilinpäätös käsittää emoyhtiön ja sen tytäryritykset. Tytäryhtiöiksi katsotaan 

ne yhtiöt, joissa Proventia Group Oyj käyttää määräysvaltaa ja joiden äänimäärästä se 

omistaa joko suoraan tai välillisesti enemmän kuin 50 %, tai joissa Proventia Group 

Oyj muuten käyttää tosiasiallista määräysvaltaa. 

Proventia perusti tytäryhtiön Proventia UK Limited:n Milton Keynesiin Iso-Bri-

tanniaan tammikuussa 2020. Liiketoimintaa harjoittamaton tytäryhtiö Proventia 

Emission Control GmbH on lopetettu tilikauden aikana.

Tilinpäätöksen laatimisperiaate – varaukset

Varaus merkitään taseeseen, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauk-

sena oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite. Varaus tehdään, kun on todennäköistä, 

että velvoitteen täyttäminen edellyttää taloudellista suoritusta tai aiheuttaa taloudel-

lisen menetyksen.

Proventian varaukset ovat sopimuksiin perustuvia takuuvarauksia. Tyypillinen 

takuu on voimassa yhden vuoden. Takuuvarauksen suuruus perustuu kokemuspe-

räiseen tietoon takuukustannusten toteutumisesta. Takuuvaraus saadaan laskemalla 

prosenttiosuus tavaramyynnistä. Tätä prosenttiosuutta arvioidaan vertaamalla toteu-

tuneita takuukustannuksia takuunalaisen liikevaihdon määrään. 

Harkintaan perustuvat ratkaisut ja arviot – takuuvaraukset

Takuuvaraukset edellyttävät harkintaan perustuvia ratkaisuja. Takuuvaraus perustuu 

yhtiön parhaaseen näkemykseen tulevien takuukustannusten hoitamiseen tarvitta-

van takuuvarauksen tasosta. Tuotteisiin voi sisältyä uutta, monimutkaista teknolo-

giaa, mikä osaltaan vaikuttaa arvioihin ja voi johtaa siihen, etteivät aiemmin tehdyt 

varaukset ole aina riittäviä.

Emoyritys Rekisteröintimaa
Konsernin omis-

tusosuuus (%)
Proventia Group Oyj Suomi

Tytäryritykset   
Proventia Oy Suomi 100
Proventia Czech s.r.o. Tšekki 100
Proventia Americas LLC USA 100
Proventia UK Limited Iso-Britannia 100

Tytäryhtiöistä liiketoimintaa harjoittavat Proventia Oy, Proventia Czech s.r.o. ja 

Proventia UK Limited. Proventia Americas LLC ei harjoita liiketoimintaa ja yhtiön 

purkuprosessi on käynnissä.

Konsernitilinpäätökseen sisältyvät kaikki konserniyhtiöt. Kaikki konsernin sisäiset 

liiketapahtumat, saamiset ja velat, vaihto-omaisuuden ja käyttöomaisuuden sisäiset 

katteet sekä keskinäinen osakeomistus eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadit-

taessa.

Konsernin tytäryritykset 31.12.2020 olivat seuraavat
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Euroa 2020 2019
LASKENNALLISET VEROSAAMISET
Takuuvaraukset 149 382 175 449
Vahvistetut tappiot 2 691 0
Laskennalliset verosaamiset yhteensä 152 072 175 449

LASKENNALLISET VEROVELAT
Kertyneet poistoerot 232 518 186 499
Laskennalliset verovelat yhteensä 232 518 186 499

Tilinpäätöksen laatimisperiaate – laskennalliset verot

Laskennallisia veroja kirjataan varojen ja velkojen verotuksellisten arvojen ja 

kirjanpitoarvojen välisistä väliaikaisista eroista. Laskennallisen veron määrittämi-

seen käytetään tilinpäätöksen laatimishetkellä voimassa olevia tai tulevien vuosien 

verokantoja, mikäli ne on jo vahvistettu. Laskennallisia verosaamisia kirjataan siihen 

määrään asti kuin on todennäköistä, että niitä voidaan käyttää tulevia verotettavia 

tuloja vastaan.

Laskennalliset verosaamiset liittyvät pakollisiin varauksiin, jotka eivät ole verotuk-

sessa vähennyskelpoisia vaan vasta takuukulujen toteutuessa tulevaisuudessa. Osa 

laskennallisista verosaamisista liittyy konsernin emoyhtiön vahvistettuihin tappioi-

hin. Laskennalliset verovelat liittyvät kertyneisiin poistoeroihin. Omaan pääomaan 

sisältyvä osuus kertyneestä poistoerosta 31.12.2020 oli  

930 tuhatta euroa (746).

7.3 Laskennalliset verot

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Ulkomaiset tytäryhtiöt

Ulkomaisten tytäryhtiöiden tilinpäätökset on muunnettu ja ryhmitelty vastaamaan 

Suomen kirjanpitolakia. Ulkomaisten yhtiöiden tuloslaskelmat on muunnettu euroik-

si tilikauden painotettuun keskikurssiin ja taseet euromääräiseksi tilinpäätöspäivän 

kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryritysten 

omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on esitetty erässä ”Voitto 

edellisiltä tilikausilta”.
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Emoyhtiön tilinpäätös
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Emoyhtiön tuloslaskelma

Euroa Liitetieto 1.1.2020–31.12.2020 1.1.2019–31.12.2019
Liikevaihto 1 1 726 207 1 823 898
Liiketoiminnan muut tuotot 2 2 572 1 447
Materiaalit ja palvelut 0 -119
Henkilöstökulut 3 -606 862 -669 533
Poistot ja arvonalentumiset 4 -71 161 -49 599
Liiketoiminnan muut kulut 5 -1 105 874 -1 144 149
Liiketappio -55 118 -38 055
Rahoitustuotot ja -kulut 6 53 009 -389
Tappio ennen veroja -2 109 -38 444
Tilinpäätössiirrot 7 0 100 000
Tuloverot 8 2 889 -12 133
Tilikauden voitto 780 49 424
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Euroa Liitetieto 31.12.2020 31.12.2019
VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet 9 249 657 167 524
Aineelliset hyödykkeet 9 4 991 7 313
Sijoitukset 10 5 421 157 5 421 157
Pysyvät vastaavat yhteensä 5 675 805 5 595 995

Vaihtuvat vastaavat
Lyhytaikaiset saamiset 11

Myyntisaamiset 314 999 382 232
Muut saamiset ja siirtosaamiset  562 367 763 930

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  877 365 1 146 163

Rahat ja pankkisaamiset  231 066 52 604
Vaihtuvat vastaavat yhteensä  1 108 431 1 198 767
VASTAAVAA YHTEENSÄ 6 784 236 6 794 761

Euroa Liitetieto 31.12.2020 31.12.2019
VASTATTAVAA
Oma pääoma 12
Osakepääoma 1 090 281 1 090 281
Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto

4 562 371 4 562 371

Edellisten tilikausien voitto 931 657 882 233
Tilikauden voitto  780 49 424
Oma pääoma yhteensä 6 585 088 6 584 308

Vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma 13

Ostovelat 54 382 61 375
Muut velat ja siirtovelat  144 766 149 078

Lyhytaikainen vieras pääoma  
yhteensä

 199 147 210 453

Vieras pääoma yhteensä  199 147 210 453
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 6 784 236 6 794 761

 

Emoyhtiön tase
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Emoyhtiön rahavirtalaskelma

Euroa 2020 2019
Liiketoiminnan rahavirta:
Tappio ennen veroja -2 109 -38 444
Oikaisut:
  Suunnitelman mukaiset poistot 71 161 49 599
  Rahoitustuotot ja -kulut -53 009 389
  Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 16 043 11 544
Käyttöpääoman muutos
   Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten 
   muutos 271 488 33 552
   Lyhytaikaisten korottomien velkojen 
   muutos -11 306 -80 856
Maksetut korot ja maksut muista liiketoi-
minnan rahoituskuluista 284 -389
Liiketoiminnan rahavirta (A) 276 708 -37 059

Euroa 2020 2019
Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -150 971 -95 575
Pääomalainojen takaisinmaksut 52 725 0
Investointien rahavirta (B) -98 246 -95 575

Rahoituksen rahavirta:
Rahoituksen rahavirta (C) 0 0

Rahavarojen muutos (+ lisäys, - vähennys) 
(A+B+C) 178 462 -132 634
Rahavarat tilikauden alussa 52 604 185 238
Rahavarat tilikauden lopussa 231 066 52 604
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Emoyhtiön tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Proventia Group Oyj:n tilinpäätös on laadittu noudattaen Suomen kirjanpitolainsää-

däntöä.

Liikevaihto
Emoyhtiön liikevaihto koostuu hallintopalveluveloituksista. Tuotot palveluista tulou-

tetaan sillä tilikaudella, jolla palvelu suoritetaan.

Pysyvien vastaavien arvostus
Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman 

mukaisilla poistoilla.  Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen 

taloudellisen vaikutusajan perusteella. Poistot kirjataan hyödykkeen hankintakuukaut-

ta seuraavasta kuukaudesta tai myöhäisemmästä käyttöönottokuukaudesta lähtien.

Poistoajat ovat: 

Aineettomat oikeudet	 Tasapoisto 5 vuotta

Pitkävaikutteiset menot	 Tasapoisto 5–10 vuotta

Koneet ja kalusto	 Tasapoisto 5–10 vuotta

Valuuttamääräiset erät
Valuuttamääräiset liiketapahtumat muutetaan euroiksi tapahtumapäivän kurssiin. 

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat muutetaan euroiksi tilinpäätöspäivän 

kurssiin.
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

Euroa 2020 2019
1. LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN
Muu liikevaihto 1 726 207 1 823 898
Yhteensä 1 726 207 1 823 898

2. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT
Muut liiketoiminnan tuotot 2 572 1 447
Yhteensä 2 572 1 447

3. HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ JA HENKILÖSTÖKULUT
Palveluksessa keskimäärin tilikauden aikana 11 10
Henkilömäärä tilikauden lopussa 10 9

Henkilöstökulujen erittely
Palkat ja palkkiot 522 109 570 269
Eläkemaksut 72 377 89 424
Muut lakisääteiset sivukulut 12 376 9 839
Yhteensä 606 862 669 533

Euroa 2020 2019
4. POISTOT JA ARVONALENNUKSET
Aineettomat oikeudet 63 816 45 304
Muut pitkävaikutteiset menot 5 022 1 954
Koneet ja kalusto 2 323 2 341
Yhteensä 71 161 49 599

5. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT
Toimitilakulut 299 605 299 187
Ylläpito-, IT-, laite- ja kalustokulut 529 265 422 595
Matkakulut 2 465 7 192
Myynti- ja markkinointikulut 4 953 62 860
Hallintopalvelut ja muut hallintokulut 247 870 313 573
Muut kuluerät 21 716 38 742
Yhteensä 1 105 874 1 144 149
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Euroa 2020 2019
6. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 52 732 0
Rahoitustuotot yhteensä 52 732 0

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille 277 -389

Rahoituskulut yhteensä 277 -389
  

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 53 009 -389

7. TILINPÄÄTÖSSIIRROT
Konserniavustus 0 100 000
Yhteensä 0 100 000

8. TULOVEROT
Tuloverot 198 -910
Laskennalliset verot 2 691 -11 223
Yhteensä 2 889 -12 133

Euroa 2020 2019
9. PYSYVIEN VASTAAVIEN MUUTOKSET
Aineettomat oikeudet
Hankintameno 1.1. 758 825 683 504
Lisäykset 98 695 75 321
Hankintameno 31.12. 857 520 758 825
Kertyneet sumupoistot -611 220 -565 917
Tilikauden poistot -63 816 -45 304
Kirjanpitoarvo 31.12. 182 484 147 605

Muut pitkävaikutteiset menot
Hankintameno 1.1. 22 719 3 625
Lisäykset 52 276 19 094
Hankintameno 31.12. 74 995 22 719
Kertyneet sumupoistot -2 800 -846
Tilikauden poistot -5 022 -1 954
Kirjanpitoarvo 31.12. 67 173 19 919
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 249 656 167 524

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 188 503 187 342
Lisäykset 0 1 161
Hankintameno 31.12. 188 503 188 503
Kertyneet sumupoistot -181 190 -178 848
Tilikauden poistot -2 323 -2 341
Kirjanpitoarvo 31.12. 4 991 7 313
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 4 991 7 313
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Euroa 2020 2019
10. SIJOITUKSET

Osakkeet ja osuudet saman konsernin yrityksis-
sä
Hankintameno 1.1. 5 421 157 5 421 157
Hankintameno 31.12. 5 421 157 5 421 157
Osakkeet ja osuudet yhteensä 5 421 157 5 421 157
Sijoitukset yhteensä 5 421 157 5 421 157

Omistukset muissa yrityksissä
Konserniyhtiöt

Proventia Oy / Oulu, Suomi 100 % 100 %
Proventia Emission Control GmbH / Speyer, 
Saksa

100 %

Proventia Czech s.r.o. / Brno, Tšekki (omistus 
Proventia Oy:n kautta) 100 % 100 %
Proventia UK Limited / Milton Keynes, Iso- 
Britannia (omistus Proventia Oy:n kautta)	 100 %
Proventia Americas LLC / Minnesota, USA 
(omistus Proventia Oy:n kautta) 100 % 100 %

Muut emoyhtiön omistamat osakkeet
Optatech Oy 15,26 % 15,26 %

Euroa 2020 2019
11. LYHYTAIKAISET SAAMISET
Myyntisaamiset

Konserniyhtiöiltä 314 999 382 232
Yhteensä 314 999 382 232

Siirtosaamiset
Konserniyhtiöiltä 535 000 740 000
Muilta 24 676 23 930
Laskennalliset verosaamiset 2 691 0
Yhteensä 562 367 763 930

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 877 365 1 146 163

12. OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET
Osakepääoma 1.1. 1 090 281 1 090 281
Osakepääoma 31.12. 1 090 281 1 090 281

SVOP-rahasto 1.1. 4 562 371 4 562 371
SVOP-rahasto 31.12 4 562 371 4 562 371

Voittovarat edellisiltä kausilta 1.1 931 657 882 233
Voittovarat edellisiltä kausilta 31.12 931 657 882 233
Tilikauden voitto 780 49 424
Voittovarat 31.12. 932 437 931 657
Vapaa oma pääoma 31.12. 5 494 807 5 494 027
Oma pääoma yhteensä 6 585 088 6 584 308
Voitonjakokelpoiset varat tilikauden päättyessä 5 494 807 5 494 027

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot
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Euroa 2020 2019
13. LYHYTAIKAISET VELAT
Ostovelat

Muille 54 382 61 375
Yhteensä 54 382 61 375

Muut lyhytaikaiset velat
Muille 56 399 63 386
Yhteensä 56 399 63 386

Siirtovelat
Muille 88 366 85 693
Yhteensä 88 366 85 693

Lyhytaikaiset velat yhteensä 199 147 210 453

Euroa 2020 2019
14. ANNETUT PANTIT JA VASTUUSITOUMUKSET

Tytäryhtiöiden veloista annetut takaukset ja 
kiinnitykset

Yrityskiinnitykset 1 000 000 1 000 000

Leasingsopimuksista maksettavat määrät (sis. 
alv)

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 137 365 162 090
Myöhemmin maksettavat 122 630 174 523
Yhteensä 259 994 336 613

Muut sopimuksiin perustuvat vastuun  
(sis. alv)

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 371 114 370 363
Myöhemmin maksettavat 2 535 946 2 901 178
Yhteensä 2 907 060 3 271 542

Muut sopimuksiin perustuvat vastuut koostuvat toimitilojen vuokravastuista.
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

Oulussa, 26. päivänä maaliskuuta 2021

Harri Suutari	 Lauri Antila	 Johnny Pehkonen

hallituksen puheenjohtaja	 hallituksen jäsen	 hallituksen jäsen

Tommi Salunen	 Miika Hakola	 Jari Lotvonen	

hallituksen jäsen	 hallituksen jäsen	 toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Oulussa, 30. maaliskuuta 2021

PricewaterhouseCoopers Oy

Tilintarkastusyhteisö 

Sami Posti

KHT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös ja tilikohtaiset raportit Säilytystapa
Tilinpäätös erikseen sidottuna

Tase-erittelyt sähköisessä muodossa

Tilikohtainen tuloslaskelma sähköisessä muodossa

Tilikohtainen tase sähköisessä muodossa

Tililuettelo sähköisessä muodossa

Kirjanpidot
Päivä- ja pääkirjat sähköisessä muodossa

Pysyvien vastaavien kirjanpito sähköisessä muodossa

Osatuloutuslaskelmat sähköisessä muodossa

Projektilaskenta sähköisessä muodossa

Myyntireskontra sähköisessä muodossa

Ostoreskontra sähköisessä muodossa

Varastokirjanpito sähköisessä muodossa

Palkkakirjanpito sähköisessä muodossa

Tositteet
Pankkitositteet sähköisessä muodossa

Pääkirjatositteet sähköisessä muodossa

Myyntilaskut sähköisessä muodossa

Ostolaskut sähköisessä muodossa

Matkalaskut sähköisessä muodossa

Liitetietotositteet sähköisessä muodossa
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Tilintarkastuskertomus

Proventia Group Oyj:n yhtiökokoukselle

TILINPÄÄTÖKSEN TILINTARKASTUS 

Lausunto 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin 

sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa 

olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisäätei-

set vaatimukset.

Tilintarkastuksen kohde

Olemme tilintarkastaneet Proventia Group Oyj:n (Y-tunnus 1612236-0) tilinpäätöksen 

tilikaudelta 1.1.–31.12.2020. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, 

tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausunnon perustelut 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastus-

tavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan 

tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen 

määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Riippumattomuus

Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa nouda-

tettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkas-

tusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutem-

me.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oi-

kean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 

säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja 

vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi 

voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 

olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan 

emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittä-

mään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu 

toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 

perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei 

ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.
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Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä 

kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, 

sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus 

on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina 

havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 

Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan 

olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudel-

lisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme 

ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen 

ajan. Lisäksi:

•	 tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen 

olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin 

vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tar-

peellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 

väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi 

kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 

sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 

esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan 

sivuuttamista.

•	 muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvon-

nasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintar-

kastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan 

lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

•	 arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta 

sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen koh-

tuullisuutta.

•	 teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmu-

kaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme 

hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö 

sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi 

antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimin-

taansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän 

täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 

koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot 

eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintar-

kastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. 

Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai 

konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

•	 arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, 

yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perus-

tana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

59

PR
O

VE
N

TI
A 

G
RO

U
P 

| 
TI

LI
N

PÄ
ÄT

Ö
S 

20
20



•	 hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä 

konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta infor-

maatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vas-

taamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. 

Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitel-

lusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan 

lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme 

tilintarkastuksen aikana.

MUUT RAPORTOINTIVELVOITTEET 

Muu informaatio 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää 

toimintakertomuksen.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen 

yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti risti-

riidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen 

kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme 

on lisäkxssi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien 

säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat 

yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen 

sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakerto-

muksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei 

ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

 

Oulussa 30.3.2021

PricewaterhouseCoopers Oy

Tilintarkastusyhteisö

Sami Posti

KHT

Tilintarkastuskertomus
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Proventia Group Oyj 
Tietotie 1, 90460 Oulunsalo, Puh.: 020 781 0200 
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www.proventia.com


